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E questa è una fortuna.

Non è facile purtroppo in questo mondo 
sempre più occupato, né è facile nelle 
nostre teste sempre più preoccupate, 
trovare dei momenti di spazio e calma.

Evadere in bici è una nostra possibilità e 
una nostra fortuna.
E quando in bici, sei, di fatto, pratica-
mente, senza che tu possa sceglierlo, 
in una diversa situazione, una diversa 
postura, sia mentale che fisica.
In maniera più o meno conscia lo per-
cepiamo e lo apprezziamo, lo ricerchia-
mo.
Ci lamentiamo dei prezzi ma andremmo 
comunque in bici anche se fossero più 
alti.
Abbiamo paura a stare in strada ma an-
diamo comunque in bici il più possibile.
A volte diciamo che è per stare in forma, 
ma con ogni probabilità andremmo co-
munque in bici anche se facesse male.
A volte invece lo facciamo per l’ambien-
te – ma andremmo comunque in bici 
anche se inquinasse.
Ci piacciono sia nuove che vecchie, che 
mezze.
La sensazione quasi magica di dare la 
prima pedalata dopo un periodo in cui 
non si era riusciti ad andare in bici.
Quasi incomprensibilità di come, a una 
così piccola forza (sforzo?) corrisponda, 
istantaneamente e moltiplicato, uno 
spostamento nello spazio-tempo.

 

Non si vuole romanticizzare un’espe-
rienza – di questo la prosa “biciclettisti-
ca” italiana e mondiale è piena, come 
se ogni volta che si parla di bici s’abbia 
da fare un’operazione di marketing, di 
tiraggio a lucido.

Quello che avete in mano è il nostro 
catalogo di quest’anno. Un anno con 
tantissime novità e opportunità rispetto 
agli anni passati.
Un anno di rilancio dopo gli ultimi anni 
difficili.
Un anno in cui si vuole ancora fare della 
propria passione un lavoro.

Con Voi.

Qui non è questo il tema.

La bellezza della bici, del suo utilizzo, 
della sua funzione è data per scontata. 
Nessuno, credo, che ha in mano questo 
catalogo, deve essere convinto ad an-
dare in bici. Casomai alle volte accade 
il contrario e sono altri gli aspetti del 
lavoro e della vita che alla bici vengono 
sacrificati.
Però, ecco, visto che appunto le bici ci 
piacciono, ci va di parlarne e ci va che 
se ne parli.
Ci piace quando escono le bici nuove, i 
particolari, sfogliamo le specifiche con 
occhio esperto e suggeriamo ai nostri 
amici e amiche che di bici nulla sanno 
come orientarsi in un mondo che fingia-
mo di conoscere.
Ci piacciono le bici e lavorarci è un 
piacere e una passione.

ComunquEvado in bici.
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Si è parlato tanto negli ultimi anni delle difficoltà del 
settore ciclo. Se ne è parlato tante volte e tante volte 
qualcuno ha voluto rimarcare il fatto che le case madri 
negli anni passati avrebbero fatto profitti stellari.
Il caso di Rocky Mountain parla d’altro – di aziende 
che faticano, di margini che mancano e di catene 
logistiche lunghissime – e non è l’unico.

Fortunatamente, dopo un anno in cui abbiamo 
condiviso con Voi rivenditori molte difficoltà a causa 
delle normali carenze di un’azienda in vendita e poi in 
ristrutturazione, siamo arrivati ad un punto di svolta.

Rocky Mountain è stata acquistata da una cordata di 
imprenditori canadesi e appassionati di bici.

Nelle loro parole:

Rocky Mountain is more than just a name - it’s 
a mindset, a culture, a way of experiencing the 
ride. We’re stepping in with humility, energy, and 
determination. Our goal is clear: to honour what 
has made Rocky strong for over 40 years. 

Europe is one of the most important markets for 
us worldwide – and we are pleased to give the 
European team even more influence on brand 
development in the future. At the same time, our 
roots remain firmly anchored in Canada. For you 
as dealers, this means trusted contacts, even 
closer collaboration, and products better tailored 
to your market. Together with you, we want to 
open a new chapter”

– Jonathan Bourgeois, President Rocky Mountain 
Bicycles

 

Un nuovo capitolo appunto, DSB ancora al fianco di 
Rocky Mountain – come gli ultimi 30 anni.

 

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

MARCHI BICI
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 Come nasce un marchio iconico. Sinceramente 
non lo so. Le partecipazione alle gare da quando 
le gare esistono; i personaggi nel tempo; il colore 
turchese che è diventato un marchio di fabbrica:
Oggi i risultati nell’enduro sia muscolare che Ebike 
(hanno vinto i campionati in entrambi) dimostrano 
che quello che fanno lo fanno alla grande.
Prestazioni quindi, ma tra i motivi per scegliere Yeti 
ce ne sono anche di più prosaici, come ad esempio 
la garanzia a vita (vera, senza storie), i sistemi di 
sospensione brevettati come lo Switch Infinity, 
l’estetica ed i colori. 
Forse il marchio più riconosciuto quando si è sui 
sentieri anche senza che questo sia sbandierato 
sull’obliquo – solo con Yeti è possibile.  

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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 A Chris Cocalis, il fondatore di Pivot, puoi parlare di prodotto solo se parli di un prodotto per chi corre. Tutti i suoi pensieri sono 
concentrati per creare prodotti che vadano forte. La dedizione che mette è evidente ad esempio in tutti gli studi e prototipi 
sfornati del nuovo telaio Phoenix da DH. Si sono visti decine e decine di prototipi in carbonio e alluminio per permettere agli 
atleti del team di provare angoli, lunghezze, trame del carbonio, geometrie delle sospensioni. E viste le vendite limitate che oggi 
la DH ha da offrire, si capisce quanto questa ricerca della perfezione del prodotto conti per lui indipendentemente dalle vendite. 
La stessa cosa vale per tutte le altre bici che produce, come la Vault -  una gravel che fa dello studio del comfort la sua arma - o 
delle Ebike che sono da sempre le più leggere e guidabili del mercato a parità di montaggio.
Chiedete al vostro meccanico di smontarvi la bici ed aprirla, guardarci dentro. Fatevi dire poi se la qualità costruttiva è la stessa 
degli altri marchi. Se i passaggi cavi solo gli stessi, gli alloggiamenti delle batterie, i loro fissaggi.
Ogni cosa è perfezionata. 

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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Eovolt – il nuovo nome sarà UTO.

UTO sta per utopia e per Unidentified Transport 
Object.

Il senso dell’idea dietro al nuovo nome è Simplify 
People Life, non necessariamente tramite le sole 
biciclette in senso stretto.

Mobilità urbana: fino a pochi anni fa un termine 
sconosciuto o se utilizzato era legato ad auto pic-
cole…  Il tempo passa e sempre più gente capisce 
(magari ancora non tutti in Italia) che il solo vero 
ed unico mezzo che serve per muoversi in città è 
la bici.
UTO produce biciclette a pedalata assistita (per 
ora) per chi vive in ambiti, non solo urbani, dove lo 
spazio è importante. Ecco perché le loro bici sono 
pieghevoli.
Sono assemblate in Francia e il design è ricercato. 
Le porti in metro, oppure in casa, oppure nel cam-
per in vacanza o sulla barca.
Le togli, le apri e inizi a pedalare.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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OG 16

OG 20

OG 24

La UTO più leggera e agile.

Pensata per tutti gli usi, dal quotidiano alle gite fuoriporta.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

1m50 to 1m90

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SCHWALBE® Pick Up

SCHWALBE® Big Apple

73 x 63,5  x 40 cm

85 x 66,5 x 45 cm

84 x 69,5 x 42 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

SAMSUNG® 250Wh

Up to 70 km 

Up to 50 km 

GATES® belt

GATES® belt

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16
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User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork
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Size when folded

Size when folded

Size when folded
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Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system
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Battery

Transmission

Range
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Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)
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85 x 66,5 x 45 cm
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SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork
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Tyres 

Tyres 

Size when folded
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Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range
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Transmission
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Front light

Front light
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Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh
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Up to 70 km 
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LITEMOVE® 70 lux, automatic activation
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LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight
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PRO20
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Max load
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Frame and fork

Frame and fork
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NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

16,2 kg*

73 x 63,5  x 40 cm

105 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 252Wh

Up to 50 km

4 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

22,7 kg*

85 x 66,5 x 45 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m90

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 378 Wh

or SAMSUNG® 504 Wh**

Up to 70 km

or Up to 100 km**

SHIMANO® 7 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

18,5 kg*

74 x 70 x 46 cm

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Smooth aluminium weldings

Carbon

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 250Wh

Up to 50 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

20,6 kg*

86 x 69,5 x 46 cm  

130 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 
40Nm, equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

Up to 70 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

14,8 kg*

84 x 69,5 x 42 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

SHIMANO® Nexus 7-speed

GATES® belt

Internal Geared Hub

Removable, provided

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight
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PRO20
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Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres
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Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded
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Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

*without pedals
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Bike net weight
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Battery
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Rear light

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

16,2 kg*

73 x 63,5  x 40 cm

105 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 252Wh

Up to 50 km

4 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

22,7 kg*

85 x 66,5 x 45 cm
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Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard
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74 x 70 x 46 cm

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95
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BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 250Wh

Up to 50 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

20,6 kg*

86 x 69,5 x 46 cm  

130 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 
40Nm, equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

Up to 70 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

14,8 kg*

84 x 69,5 x 42 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

SHIMANO® Nexus 7-speed

GATES® belt

Internal Geared Hub

Removable, provided

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.
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The lightest and most agile 
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€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
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The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
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For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight
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Front light

Rear light

Rear light

*without pedals

Bike net weight
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NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

16,2 kg*

73 x 63,5  x 40 cm

105 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 252Wh

Up to 50 km

4 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

22,7 kg*

85 x 66,5 x 45 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m90

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 378 Wh

or SAMSUNG® 504 Wh**

Up to 70 km

or Up to 100 km**

SHIMANO® 7 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

18,5 kg*

74 x 70 x 46 cm

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Smooth aluminium weldings

Carbon

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 250Wh

Up to 50 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

20,6 kg*

86 x 69,5 x 46 cm  
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1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 
40Nm, equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

Up to 70 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

14,8 kg*

84 x 69,5 x 42 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

SHIMANO® Nexus 7-speed

GATES® belt

Internal Geared Hub

Removable, provided

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.
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PRO 16

PRO 20

PRO 20 NE

Pensata per le città, senza compromessi.

L’equilibrio perfetto tra estetica, performance e versatilità.

Per chi non vuole il motore ma tutti gli altri vantaggi sì.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

1m50 to 1m90

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SCHWALBE® Pick Up

SCHWALBE® Big Apple

73 x 63,5  x 40 cm

85 x 66,5 x 45 cm

84 x 69,5 x 42 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

SAMSUNG® 250Wh

Up to 70 km 

Up to 50 km 

GATES® belt

GATES® belt

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

1m50 to 1m90

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SCHWALBE® Pick Up

SCHWALBE® Big Apple

73 x 63,5  x 40 cm

85 x 66,5 x 45 cm

84 x 69,5 x 42 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

SAMSUNG® 250Wh

Up to 70 km 

Up to 50 km 

GATES® belt

GATES® belt

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

1m50 to 1m90

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SCHWALBE® Pick Up

SCHWALBE® Big Apple

73 x 63,5  x 40 cm

85 x 66,5 x 45 cm

84 x 69,5 x 42 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

SAMSUNG® 250Wh

Up to 70 km 

Up to 50 km 

GATES® belt

GATES® belt

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

1m50 to 1m90

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SCHWALBE® Pick Up

SCHWALBE® Big Apple

73 x 63,5  x 40 cm

85 x 66,5 x 45 cm

84 x 69,5 x 42 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

SAMSUNG® 250Wh

Up to 70 km 

Up to 50 km 

GATES® belt

GATES® belt

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

16,2 kg*

20 kg*

or 20,9kg**

14,8 kg*

105 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

1m50 to 1m90

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SCHWALBE® Pick Up

SCHWALBE® Big Apple

73 x 63,5  x 40 cm

85 x 66,5 x 45 cm

84 x 69,5 x 42 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SHIMANO® Nexus 7-speed

SAMSUNG® 252Wh

SAMSUNG® 378 Wh

GATES® belt

Up to 50 km

Up to 70 km
or Up to 100 km**

Internal Geared Hub

Removable, provided

4 gears

SHIMANO® 7 gears

*without pedals

Connected to battery and directional

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

Spanninga Presto-Guard

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

20,6 kg*

18,5 kg*

130 kg (user + luggage)

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

Carbon

Smooth aluminium weldings

SCHWALBE® Big Apple

SCHWALBE® Big Apple

86 x 69,5 x 46 cm  

74 x 70 x 46 cm

SHIMANO® MT200

SHIMANO® MT200

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

SAMSUNG® 250Wh

Up to 70 km 

Up to 50 km 

GATES® belt

GATES® belt

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation

LITEMOVE®, automatic activation 

LITEMOVE®, automatic activation 

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

or SAMSUNG® 504 Wh**

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

*without pedals

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

16,2 kg*

73 x 63,5  x 40 cm

105 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 252Wh

Up to 50 km

4 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

22,7 kg*

85 x 66,5 x 45 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m90

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 378 Wh

or SAMSUNG® 504 Wh**

Up to 70 km

or Up to 100 km**

SHIMANO® 7 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

18,5 kg*

74 x 70 x 46 cm

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Smooth aluminium weldings

Carbon

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 250Wh

Up to 50 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

20,6 kg*

86 x 69,5 x 46 cm  

130 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 
40Nm, equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

Up to 70 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

14,8 kg*

84 x 69,5 x 42 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

SHIMANO® Nexus 7-speed

GATES® belt

Internal Geared Hub

Removable, provided

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

*without pedals

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

16,2 kg*

73 x 63,5  x 40 cm

105 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 252Wh

Up to 50 km

4 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

22,7 kg*

85 x 66,5 x 45 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m90

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 378 Wh

or SAMSUNG® 504 Wh**

Up to 70 km

or Up to 100 km**

SHIMANO® 7 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

18,5 kg*

74 x 70 x 46 cm

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Smooth aluminium weldings

Carbon

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 250Wh

Up to 50 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

20,6 kg*

86 x 69,5 x 46 cm  

130 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 
40Nm, equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

Up to 70 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

14,8 kg*

84 x 69,5 x 42 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

SHIMANO® Nexus 7-speed

GATES® belt

Internal Geared Hub

Removable, provided

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.

Bike net weight

Bike net weight

The lightest and most agile 
UTO electric bike yet.

€1799 inc. VAT

€2199 inc. VAT

€2999 inc. VAT

€2799 inc. VAT

€1699 inc. VAT

Built for every journey, from daily 
commutes to leisure rides.

The perfect balance of esthetism, 
performance, and versatility.

Designed for urbanites who want it all, 
without compromise.

For a pure, 
unassisted riding experience. Bike net weight

OG16

OG20

PRO20 NE

PRO20

PRO16

Max load

Max load

Max load 

User height

User height

User height

Frame and fork

Frame and fork

Frame and fork

Tyres

Tyres

Tyres

Size when folded

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Speed system

Battery

Battery

Transmission

Range

Range

Speed

Light

Derailleur and Shifter

Derailleur and Shifter

Front light

Front light

Rear light

Rear light

*without pedals

Bike net weight

Bike net weight

Max load 

Max load 

User height

User height

Frame and fork

Fork

Frame

Tyres 

Tyres 

Size when folded

Size when folded

Brakes

Brakes

Motor

Motor

Battery

Battery

Range

Range

Transmission

Transmission

Front light

Front light

Rear light

Rear light

NEW

**€2349 inc. VAT for the OG20 500 version

16,2 kg*

73 x 63,5  x 40 cm

105 kg (user + luggage)

1m50 to 1m80

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick-Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel,
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 252Wh

Up to 50 km

4 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

22,7 kg*

85 x 66,5 x 45 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 1m90

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Pick Up

SHIMANO® MT200

40Nm 250W, rear-wheel, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 378 Wh

or SAMSUNG® 504 Wh**

Up to 70 km

or Up to 100 km**

SHIMANO® 7 gears

Connected to battery and directional

Spanninga Presto-Guard

18,5 kg*

74 x 70 x 46 cm

105 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Smooth aluminium weldings

Carbon

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 250W, 40Nm, 
equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG® 250Wh

Up to 50 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

20,6 kg*

86 x 69,5 x 46 cm  

130 kg (user + luggage)

1m45 to 1m95

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

GATES® belt

BAFANG® dual-speed hub motor, 36V, 250W, 
40Nm, equivalent to an 85Nm pedal motor

SAMSUNG®  352,8Wh

Up to 70 km 

LITEMOVE® 70 lux, automatic activation LITEMOVE®, 

automatic activation 

14,8 kg*

84 x 69,5 x 42 cm

130 kg (user + luggage)

1m50 to 2m

Aluminium smooth weldings

SCHWALBE® Big Apple

SHIMANO® MT200

SHIMANO® Nexus 7-speed

GATES® belt

Internal Geared Hub

Removable, provided

To ensure equal or superior quality, the equipment of our bikes may be modified without prior notice.
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Sembra difficile parlare di un marchio come 
Bombtrack in un mercato, come quello italiano, 
così improntato all’ambito race. Sembra proprio 
un marchio proveniente da un mercato, come 
quello tedesco, che fa un utilizzo diverso della 
bicicletta: più ampio, meno sportivo, più godibile. 
Invece quando ci capita di parlare di Bombtrack 
ci accorgiamo che il nostro è solo un pregiudizio, 
che anche in Italia questa domanda esiste già – 
mancava solamente la capacità di rispondervi. 
Bici belle, bellissime per chi scrive, pulite, in 
acciaio, pensate per chi la bici sulla bici ci vuole 
stare tanto, più giorni magari, o usarla come 
mezzo di trasporto. Pensate, abbiamo scritto, 
perché se le guardate da vicino vi accorgerete 
che non manca nulla, che non ci sono orpelli 
inspiegabili o supporti mancanti. 
Il mondo gravel, abbiamo visto, negli ultimi anni è 
esploso, quasi pareggiandosi, in termini di nume-
ri, con quello strada. È maturato e si è ramificato.
C’è una galassia di blog e di pagine Instagram 
che ne parlano e creano hype ed interesse – 

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

soprattutto verso quel diverso utilizzo della 
bicicletta di cui parliamo qui e a cui, in Italia, 
manca ancora qualcuno in grado di soddisfar-
ne la domanda. 
Bombtrack e DSB sono qui anche per questo.
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Un marchio inglese. Abbiamo già due marchi 
inglesi di successo in DSB, Burgtec e Hope.
E come dice il detto non c’è due senza tre.
Nella realtà ci hanno convinto dopo essere 
andati da loro e aver incontrato delle persone
splendide. Perché il prodotto deve essere giu-
sto ma, faccio parte ancora della vecchia
scuola, ho la necessità di avere relazioni perso-
nali con le aziende con cui collaboro.
Altrimenti so che poi anche con prodotti ottimi 
come i loro, senza rapporti non si va da
nessuna parte.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficiale

Prodotto e rapporti con le persone sono per me i 
due punti per provare a costruire
qualcosa.
Sui prodotti che dire – abbiamo cercato per anni 
e chiesto per anni una bicicletta con il
motore full-power e la batteria piccola per tutti 
quelli che non hanno tempo in settimana di
farsi dei super giri. Coniugare potenza e legge-
rezza, questo chiedevamo. Qui l’abbiamo
finalmente trovato.
Per DSB è la vera nostra sfida per il futuro.
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È un anno di tanti cambiamenti per DSB. Dai tempi 
di Time siamo rimasti fuori dal mondo corsa. Non 
per volontà sia chiaro ma per la difficoltà di trovare 
prodotti interessanti.

Tuttavia senza mai stancarci di cercare.

Cercavamo un prodotto di altissima gamma. Che 
fosse approvato UCI. Che avesse ambizione di 
crescere.
E siamo ancora una volta arrivati in Cina.

Quando ne ho parlato ad un caro amico che lavora 
per il più importante marchio Italiano Road e mi 
ha detto: se ne parla da mesi in azienda come il 
marchio più interessante e di qualità presente oggi 
in Cina.

 
Sempre difficile aprire relazioni, ancora di più con 
la Cina.

Alla fine abbiamo trovato una quadra.

Qui non è il marchio da 10,000 pezzi al mese.

È una piccola realtà ed i tempi di consegna sono da 
piccola realtà.

Io e mio figlio stiamo usando la Spear da mesi e (io 
vengo da una S-works SL8) la bici è fenomenale.

Una cura dei dettagli maniacale, guardate box 
di spedizione o la forcella anteriore che non ha il 
perno filettato direttamente sul carbonio ma ha un 
occhiello in alluminio sostituibile.

So bene che questa è la follia più grande di DSB 
ma quest’anno mi sono detto che volevo provarci al 
110% con il mio lavoro, tornare alle mie origini con le 
sfide impossibili e picchiarci la testa.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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l lavoro di un distributore - nella sua semplicità - è cercare prodotti e poi proporli al mercato.
Avinox ha dimostrato che un mercato stabile per anni - ovvero dominato da un player che sembrava intoccabile - può subire 
un forte scossone da qualcuno che rompe gli schemi.
Dopo averlo visto lo scorso anno a Eurobike su Amflow è partita la mia ricerca di un marchio con questo motore.
Non facile. Anzi ad un certo punto stavo abbandonando.
Poi una di quelle mail di fortuna (per non usare altra parola) che ti arrivano da un conoscente che ti chiede: io sono interessato 
a questo marchio per la Spagna, tu potresti essere interessato all’Italia in modo che raggiungiamo le quantità richieste?

Il mercato comanda e volevamo un prodotto Avinox ma prima di iniziare mi sono comprato due campioni (che avete visto 
pubblicati anche dai nostri rivenditori) e fatto diversi test di persona e da altre ‘teste pensanti’.

Non mi interessava solo Avinox volevo che fosse un prodotto in linea con DSB.
E che ci fosse anche un’azienda dietro che ascoltasse anche il nostro parere.

I test da chiunque fatti sono andati super bene. La bici pare vada meglio (per chi ha potuto provarla) del competitor diretto.

E allora non è che rimasto che dire: Facciamolo!

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficiale
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Ci sono le bici da bambino e poi ci sono le Early Rider.
Ne siamo stati distributori in passato e siamo tornati ad esserlo 
quest’anno.

Bellissime bici in alluminio spazzolato (e non solo) per tutte le 
età. Alla base di tutto l’idea di aiutare lo sviluppo del bambino 
attraverso la bici.

I tre pilasti per la progettazione di tutte le bici della gamma sono 
cognizione, coordinazione, fiducia , al fine di avere dei giovani 
esploratori, o delle giovani esploratrici, indipendenti, capaci e 
fiduciosi.
Allo stesso modo per i genitori le bici sono facili da giustificare, 
facili da utilizzare, facili da mantenere e per cui è facile emozio-
narsi.

Non solamente offrire bici più capaci ma aiutare a sviluppare 
bambini più capaci.

Scannerizza il codice qr per il sito ufficiale
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BELTER 14

BELTER 16

BELTER 16A

BELTER 20A

BELTER 24

SEEKER 14

SEEKER 16

SEEKER 20
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SEEKER 24

SEEKER X20

CHARGER 12 BIGFOOT 12

SEEKER X24

BELLA VELIOSUPER VELIO
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Checché se ne pensi da fuori – se 
davvero lo si pensa e non sola-
mente si lascia fluire la mano sulla 
tastiera arrabattando cattiverie da 
infilare al primo malcapitato come 
avviene giornalmente su Facebo-
ok– comunque la si pensi dicevo, 
lavorare nel mondo bici ha un suo 
grado di ansia specifico e proprio, 
dovuto principalmente alla natura 
sportivo-ricreativa dell’utilizzo della 
bici in Italia.

Altrove, l’utilizzo strumentale della 
bicicletta, il suo essere un mezzo di 
trasporto e non un fine, permettono 
l’instaurarsi di quei rapporti lavorativi 
standard che qualunque persona 
normalmente sperimenta e, soprat-
tutto, si aspetta.

La passione invece personalizza 
ogni questione: il punto non è più 
il fatto accidentale problematico al 
centro del rapporto ma una sfera più 
ampia, più personale appunto, che 
rende immediatamente tutto molto 
più importante e, in un certo senso, 
di principio.

Mi spiego meglio.
Siamo clienti diversi per diversi ge-
neri di prodotto: il nostro andare al 
supermercato o in autofficina sono 
esperienze radicalmente diverse da 
cui ci aspettiamo cose diverse. Le 
aspettative intercedono presso di 
noi nei comportamenti che attuiamo 
rispettivamente. In officina, ad esem-
pio, sono molto più ricettivo, molto 
più dubbioso rispetto a quanto mi 
viene riferito, molto più attento a 
controllare, e nel caso dubitare, della 
veridicità di quanto riportato nella 
ricevuta rispetto a quando sono 
tranquillo e di passaggio al super-
mercato.

Ecco, io credo che nei confronti dei 
ciclisti, ovvero dei rivenditori di bici, 
si presenti un genere di bias com-
portamentale del tutto peculiare, do-
vuto primariamente – ma non solo 
– al fatto che il cliente percepisce 
(ingiustamente) che la sua passione, 
la bicicletta appunto, lo rende da 
un punto di vista contrattuale più 
debole rispetto al rivenditore – una 
percezione, quindi, differente da 
quanto normalmente dato negli altri 
“normali” rapporti cliente/venditore.

Questo lo mette sulla difensiva – e 
come regola generale si può dire 
che la maggior parte della popola-
zione umana, quando messa sulla 
difensiva reagisce diventando più 
aggressiva.

Si teme il raggiro - la famosa incula-
ta; si teme che non si faccia abba-
stanza sconto, che il rivenditore e 
tutta la catena facciano affari d’oro 
sulla pelle dei poveri cristiani che 
amano andare in bici.

Vendere Biciclette
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Purtroppo non è così; e il messag-
gio non riesce a passare. È come 
un torturato che non conosce la 
risposta per la quale il suo carnefice 
lo sta torturando: vorrebbe aiutarlo 
ad aiutarsi, vorrebbe smettesse, 
purtroppo però non ha quell’unica 
informazione che lo salverebbe.

Ovviamente qui si parla per scher-
zo (è gratis😉), eppure tutto questo 
concausa a quell’impalpabile strato 
d’ansia sempre presente in ogni co-
municazione che riguardi un listino o 
il costo di un servizio nel mondo bici 
italiano.

Eppure i bilanci delle SRL sono 
pubblici e, teoricamente, la legge fa 
del suo meglio per tutelare il consu-
matore.

Quella che potremmo chiamare la 
pregiudiziale-anti-inculata (ovvero 
quella postura che teme ad ogni 
passo di cadere nelle maglie del 
furbetto di turno) è una posa tutta 
italiana.

Un proverbio recita: ogni giorno al mondo nasce un 
cucco, beato chi se lo cucca.

Forse il punto non è non essere il cucco, ma non voler 
essere quello che cucca.
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È bello lavorare con un marchio come ORTLIEB.
La gamma è completa, perfettamente puntuali con le consegne, le borse non si rompono
(quasi) mai e, le poche volte in cui succede, la garanzia è di 5 anni e copre qualsiasi cosa che non sia un danno accidentale.
Sono impermeabili, non resistenti all’acqua come si usa ultimamente, proprio impermeabili.
Ascoltano quando gli si suggerisce qualcosa e si muovono di conseguenza.
Sono tedeschi e producono in Germania.

Argomenti sufficienti per sceglierli? Secondo noi si, 
e manca ancora l’argomento principe:
sono semplicemente le migliori borse da viaggio e 
da bike-packing presenti oggi sul
mercato. Copiate da tutti. Con i migliori sistemi di 
aggancio e sgancio reperibili.

Non solo però, guardate la gamma di portapacchi, i 
Quick-Rack, ingegnosi vero? Non manca nulla.
È bello lavorare con un marchio come ORTLIEB.

ACCESSORI BICI

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficiale
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NEWQUICK-LOCK2.2

QUICK-LOCK2.1

QUICK-LOCK S

QUICK-LOCK3.1

QUICK-LOCK2.2

TOP-LOCK

BAR-LOCK

SISTEMI DI FISSAGGIO

QL2.2 è il sistema di fissaggio per borse da bici ulteriormente svilup-
pato, con una maneggevolezza ottimizzata, una capacità di carico 
massima più elevata (12,5 kg) e una durata ancora maggiore. I ganci 
regolabili permettono un adattamento senza bisogno di attrezzi ai 
portapacchi con diametri dei tubi da 8 a 16 mm. Il passaggio tra di-
verse biciclette è rapido e semplice. QL2.2 è retrocompatibile con le 
borse delle serie QL2 e QL2.1 e può essere facilmente aggiornato. 
Una serratura (QL2-Lock (F3913/F3915)) e un antifurto possono es-
sere integrati opzionalmente nella guida superiore (Art. n. E124/E125).

QL2.1 è il sistema universale di fissaggio per borse da bici, adatto 
alle borse da tour e a molti altri modelli. Questo sistema innovati-
vo permette il montaggio su quasi tutti i portapacchi per biciclette 
disponibili in commercio. Progettato di serie per tubi fino a 16 mm, 
è possibile utilizzare opzionalmente anche ganci da 18 mm (Art. n. 
E211) o da 20 mm (Art. n. E193). Tutti gli elementi di fissaggio sono 
regolabili senza attrezzi e possono essere sostituiti facilmente. Una 
serratura (QL2-Lock (F3913/F3915)) e un antifurto possono esse-
re integrati opzionalmente nella guida superiore (Art. n. E124/E125).

In questo sistema di fissaggio, originariamente sviluppato specifi-
camente per borse da ufficio e da città, i componenti principali sono 
montati sul portapacchi della bicicletta – il retro della borsa rimane 
libero da ganci, migliorando notevolmente il comfort di trasporto. 
L’aggancio e lo sgancio della borsa avvengono in modo rapido e af-
fidabile tramite un movimento laterale a scatto. Di serie, il sistema è 
adatto a portapacchi con diametro dei tubi fino a 10 mm; per diametri 
da 11 a 16 mm è disponibile un kit di fissaggio separato (Art. n. E191). 
Grazie alla tenuta priva di vibrazioni, il sistema trova ormai applicazio-
ne anche in altre categorie di prodotti, ad esempio nel bikepacking.

Per le borse più piccole, il sistema di fissaggio Quick-Lock S è ideale 
per il montaggio sulla forcella anteriore. Questo sistema (S = small) si 
distingue per la sua struttura compatta. Può essere montato in modo 
sicuro tramite fissaggio diretto (filettatura nel tubo) oppure median-
te due fascette metalliche (su tubi con diametro 30–42 mm). Con un 
semplice clic, la borsa si aggancia in un attimo e può essere rimossa 
altrettanto facilmente. È utilizzato, tra l’altro, sul modello Fork-Pack.

Il portapacchi, soprattutto la superficie di appoggio, è un vero e proprio 
“hot spot” sulla bicicletta ed è molto conteso. Le borse da portapac-
chi o i cestini devono poter essere fissati facilmente e rimossi rapida-
mente. Nessun problema con l’adattatore Top-Lock (TL) di ORTLIEB. 
Una volta regolato sulla larghezza del portapacchi, la borsa o il cestino 
scattano in posizione in modo sicuro tramite una semplice pressione. I 
rilievi sulla parte inferiore e gli inserti antiscivolo impediscono qualsiasi 
movimento. Per rimuovere il tutto basta premere una delle leve di sgan-
cio. Compatibile con portapacchi da 80 a 160 mm di larghezza e con 
tubi da 8 a 16 mm di diametro. Adatto per Trunk-Bag e Up-Town Rack.

Un sistema di fissaggio innovativo per il manubrio, chiamato Bar-Lock, 
permette l’installazione e la rimozione rapide delle borse impermeabili 
Handlebar-Pack QR (Quick Release), Handlebar-Pack Flex e Handle-
bar-Pack Plus. Per il montaggio, il cavo grigio viene prima messo in ten-
sione, fatto passare attorno al manubrio e all’attacco manubrio, e poi 
bloccato – in questo modo la borsa è pre-fissata. Successivamente, il 
cavo nero con chiusura rapida viene posizionato in senso opposto, re-
golato in lunghezza e chiuso. Così la borsa da manubrio è fissata salda-
mente. Grazie al sistema di fissaggio a cavo Bar-Lock, la borsa rimane 
assolutamente stabile sul manubrio anche sui terreni più impegnativi.
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BORSE POSTERIORI:

salsa - dark chili 
QL2.2 | No. F5256 UP!

updated

granite - black 
QL2.2 | No. F5255 UP!

updated

red - black 
QL2.2 | No. F5356 UP!

updated

asphalt - black 
QL2.2 | No. F5355 UP!

updated

black
QL2.1 | No. F2603

red - black
QL2.1 | No. F2601

black 
QL2.1 | No. F5301

red - black 
QL2.1 | No. F5302

petrol - black 
QL2.1 | No. F5309

sunyellow - black 
QL2.1 | No. F5310

white - black 
QL2.1 | No. F5300

asphalt - black 
QL2.1 | No. F5305

kiwi - moss green 
QL2.1 | No. F5207

moss green
QL2.2 | No. F5215

salsa - dark chili 
QL2.1 | No. F5205

dark chili
QL2.2 | No. F5213

dusk blue - denim 
QL2.1 | No. F5206

denim
QL2.2 | No. F5214

granite - black 
QL2.1 | No. F5204

black 
QL2.2 | No. F5212

black 
QL2.1 | No. F5103

lagoon - black 
QL2.1 | No. F5104

red - black 
QL2.1 | No. F5006

black 
QL2.1 | No. F5005

black 
QL2.1 | No. F5111
QL3.1 | No. F5114 

BACK-ROLLER XL PAIRBACK-ROLLER XL PLUS PAIRBIKE-PACKER PAIR

BACK-ROLLER PAIR

BACK-ROLLER PLUS CR PAIR

BACK-ROLLER PLUS

BACK-ROLLER FREE PAIR BACK-ROLLER  
FREE SINGLE

BACK-ROLLER COREBACK-ROLLER CYBER

cyber blue - cyber pink 
QL2.1 | No. F5537

cyber pink 
QL2.1 | No. F5538

NEW NEW

NEW
QL2.2

NEW
QL2.2

NEW
QL2.2

BORSE DA BICI
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ROUTE NO.1
QL2.1 | No. F5539

MORNING ROUTINE 
QL2.1 | No. F5540

CAMO CHAIN 
QL2.1 | No. F5541

WAVE LINES 
QL2.1 | No. F5542

pepper
QL2.1 | No. F5502 
QL3.1 | No. F5533

pepper
QL2.2 | No. F5536

ash rose
QL2.1 | No. F5508 
QL3.1 | No. F5535

ink
QL2.1 | No. F5506 
QL3.1 | No. F5534

neon yellow - black reflective 
QL2.1 | No. F5504

black reflective 
QL2.1 | No. F5505
QL3.1 | No. F5532

black reflective 
QL2.1 | 26 L · No. F7716

dark sand
QL2.1 | No. F8224

black
QL2.1 | No. F8225

PS36C · black
QL2.1 | No. F70704
QL3.1 | No. F70731

black reflective 
QL2.1 | No. F70971
QL3.1 | No. F70953

pepper
QL2.1 | No. F70664 
QL3.1 | No. F70669

ink
QL2.1 | No. F70665 

pepper
QL2.1 | No. F8101

BACK-ROLLER DESIGNBACK-ROLLER HIGH-VIS

BACK-ROLLER URBANBACK-ROLLER PLUS  
URBAN

VELO -SHOPPER

VARIO VARIO CYBER

VARIO PLUS VARIO URBAN

VARIO LITE

VARIO HIGH-VIS

PEDAL-MATE

OFFICE-BAGOFFICE-BAG HIGH-VIS COMMUTER-BAG URBAN TWIN-CITY URBAN

NEW NEW NEW

NEW

NEW NEW NEW NEW

black
QL2.1 | 20 L · No. F7717
QL2.1 | 26 L · No. F7712
QL3.1 | 20 L · No. F7752
QL3.1 | 26 L · No. F7754

black
QL2.2 | 26 L · No. F7757 pepper

QL2.2 | 20 L · No. F7756

cyber blue - cyber pink
QL2.1 | 26 L · No. F7763

black
QL2.1 | 22 L · No. F7759

petrol
QL2.1 | 22 L · No. F7760

rooibos
QL2.1 | 22 L · No. F7761

dark sand
QL2.1 | 22 L · No. F7762

rooibos
QL2.1 | 26 L · No. F7715
QL3.1 | 26 L · No. F7755

dark chili
QL2.2 | 26 L · No. F7758

petrol
QL2.1 | 20 L · No. F7718
QL2.1 | 26 L · No. F7713

dark sand
QL2.1 | 20 L · No. F7751 
QL2.1 | 26 L · No. F7720

petrol 
QL2.1 | No. F7525

black
QL2.1 | No. F7524

NEW

NEW
QL2.2

NEW
QL2.2

NEW
QL2.2
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BORSE ANTERIORI O POSTERIORI

black matt 
QL2.2 | No. F9996 UP!

updated

dark sand   
QL2.2 | No. F9997 UP!

updated

dark sand 
QL3.1 | No. F9988 
QL2.2 | No. F9990 NEW

black matt 
QL3.1 | No. F9987 
QL2.2 | No. F9989 NEW

(only front) (only front)

GRAVEL-PACK GRAVEL-PACK SINGLEPAIR

black matt
4,1 L · No. F9991
5,8 L · No. F9992 

dark sand
4,1 L · No. F9994
5,8 L · No. F9995 

FORK-PACK

black 
5,8 L · No. F6402

salsa - dark chili 
5,8 L · No. F6403

FORK-PACK PLUSSPORT-PACKER

black 
QL2.1 | No. F4803

red - black 
QL2.1 | No. F4801

PAIR

SPORT-ROLLER CORE

red - black 
QL2.1 | No. F6006

black 
QL2.1 | No. F6005

SPORT-ROLLER

black
QL2.1 | No. F6301

red - black
QL2.1 | No. F6302

petrol - black
QL2.1 | No. F6309

sunyellow - black
QL2.1 | No. F6310

asphalt - black
QL2.1 | No. F6305

PAIR

SPORT-ROLLER PLUS

kiwi - moss green
QL2.1 | No. F6211

salsa - dark chili
QL2.1 | No. F6209

dusk blue - denim
QL2.1 | No. F6210

granite - black
QL2.1 | No. F6208

SPORT-ROLLER FREE SPORT-ROLLER 
FREE SINGLE

black
QL2.1 | No. F6103

lagoon - black
QL2.1 | No. F6104

PAIR

BORSE DA MANUBRIO

HANDLEBAR-PACK

dark sand 
9 L   · No. F9933 
15 L · No. F9925

black matt 
9 L   · No. F9932 
15 L · No. F9922

black
QL3.1 | No. F6110

HANDLEBAR-PACK FLEX

black matt   
9 L   ·  No. F9919 NEW
15 L · No. F9927

dark sand 
9 L   ·  No. F9920 NEW
15 L · No. F9928

SPORT-ROLLER HIGH-VIS

neon yellow - black reflective 
QL2.1 | No. F6153

black reflective 
QL2.1 | No. F6154

9 L9 L
9 L 9 L

15 L15 L

15 L 15 L

NEW
QL2.2

NEW
QL2.2
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3,5 L · black matt 
No. F9956

3,5 L · dark sand 
No. F9957

ACCESSORY-PACK

ULTIMATE PLUS

salsa - dark chili
6,5 L · No. F3178

granite - black
5 L ·    No. F3634
6,5 L · No. F3176

ULTIMATE

red - black
5 L ·    No. F3612

black
5 L ·    No. F3611
6,5 L · No. F3128

petrol - black
5 L ·    No. F3613

HANDLEBAR-PACK QR HANDLEBAR-PACK PLUS HANDLEBAR-PACK QR  
INNER POCKET

11 L · black matt 
No. F9923

11 L · dark sand 
No. F9926

11 L · black 
No. F3253

11 L · salsa - dark chili 
No. F3254

light grey 
No. F9924

HANDLEBAR MOUNTING- 
SET WITH LOCK

HANDLEBAR
MOUNTING-SET

HANDLEBAR
MOUNTING-SET QR

HANDLEBAR MOUNTING- 
SET E-BIKE WITH LOCK

HANDLEBAR MOUNTING-
SET E-BIKE

black 
No. E185

black 
No. E225

black 
No. E241

black 
No. E207

black 
No. E226

HANDLEBAR BAG ADAPTER:

3 L · black 
No. F9954

black
2,5 L · No. F3272
5 L    · No. F3274

cyber pink
2,5 L · No. F3273

petrol
5 L    · No. F3275

3 L · cyber blue - cyber pink 
No. F9958

3 L · dark sand 
No. F9955

VELO-SLING VELO-SLING CYBER

VELO-SLING FLEX VELO-SLING FLEX CYBER

NEW

NEWNEW NEWNEW5 L 5 L

5 L 5 L 5 L 5 L5 L

2,5 L 2,5 L

6,5 L 6,5 L 6,5 L

sunyellow - black
5 L ·    No. F3615

white - black
5 L · No. F3616

5 L
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black
No. F79701

UP-TOWN

BORSE DA MANUBRIO:

TRUNK BAGS:

PORTAPACCHI:

TRUNK-BAG RC 

black
No. F8422

UP-TOWN RACK URBAN

pepper
No. F79400

TRUNK-BAG RC  
URBAN

pepper
No. F8520

TRUNK-BAG

black
No. F8240

petrol
No. F8241

black
No. F79600

UP-TOWN RACK

UP-TOWN URBAN

pepper
No. F79901

ash rose
No. F79904

RACK THREEQUICK-RACK  
LIGHT

QUICK-RACK SEAT  
STAY ADAPTER

QUICK-RACK  
MUDGUARD

QUICK-RACK

black 
No. F78103

black 
No. F78105

black 
No. F78106

black 
38 mm · No. F78107 
50 mm · No. F78108
72 mm · No. F78109

black 
No. F78104

ULTIMATE HIGH-VIS

black reflective 
6,5 L · No. F3463

QUICK-RACK L QUICK-RACK XL

THRU AXLE  
M6 -CONNECTOR

O-STRAP RACK 

black 
No. F78110

black 
No. F78111

black 
1 mm      · No. F78112 
1,5 mm   · No. F78113
1,75 mm · No. F78114

black 
No. K1495

DRY-PACK

black
12 L · No. F9936
16 L · No. F9934

dark sand
12 L · No. F9937
16 L · No. F9935

UVP* 18,00 €

BIKE BAGS
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BORSE SOTTOSELLA:

SEAT-PACKSEAT-PACK QR

dark sand 
11 L    · No. F9913 
16,5 L · No. F9905

black matt   
7,5 L ·  No. F9906 NEW
13  L · No. F9903

dark sand 
7,5 L ·  No. F9907 NEW
13  L · No. F9904

black matt 
11 L    · No. F9912 
16,5 L · No. F9902

SADDLE-BAG MICRO-BAG MICRO-BAG CYBER

black matt 
1,6 L  · No. F9414 
4,1 L  · No. F9424

dark sand 
4,1 L  · No. F9425

black matt 
0,5 L  · No. F9664 
0,8 L  · No. F9674

dark sand 
0,5 L  · No. F9665 
0,8 L  · No. F9675

cyber pink 
0,5 L  · No. F9666

neon yellow - black 
4,1 L  · No. F9485

SADDLE-BAG  
HIGH-VIS

BORSE DA TELAIO

FUEL-PACK TOPTUBE-BAG

OFFSET PLATE 64 MM MOUNTING-SET  
TOPTUBE BAGS

O-STRAP 14,5/200 MM O-STRAP BOTTLE CAGE MOUNT

FRAME-PACK FRAME-PACK RC

FRAME-PACK TOPTUBE

FRAME-PACK RC TOPTUBE

black matt
4 L · No. F9975 
6 L · No. F9976

black matt 
4 L · No. F9973
6 L · No. F9974

black matt 
1 L · No. F9963

dark sand 
1 L · No. F9967

black matt 
1,5 L · No. F8242

dark sand 
1,5 L · No. F8244

black 
No. F9964

black 
No. F8243

black 
No. F9965

black 
No. F9966

black matt 
3 L · No. F9944 
4 L · No. F9942

dark sand
3 L · No. F9946 
4 L · No. F9947

black matt 
3 L · No. F9945 
4 L · No. F9943

dark sand 
3 L · No. F9948 
4 L · No. F9949

NEWNEW

7,5 L
11 L 11 L

13 L
16,5 L 16,5 L

7,5 L
13 L
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MICRO-BAG CYBER

ULTIMATE 
MAP-CASE

SAFE-IT  
MOUNTING-SET

transparent
No. F1402

black
No. F1420

STRAP  
ATTACHMENT FOR 
SADDLE-BAGS

HANDLEBAR  
MOUNTING-SET  
EXTENSION

HANDLEBAR  
MOUNTING-SET  
SUPPORT

ULTIMATE
INTERNAL- 
DIVIDER

black
No. F96E

grey
No. F94

black
No. E165

black
No. F1451

black
No. F3903

COMPRESSION-
STRAPS

Metal buckle
50 cm   · No. S01M
100 cm · No. S03M
200 cm · No. S05M

ULTIMATE  
CAMERA-
INSERT

PAIR

ULTIMATE 
BOTTLE CAGE  
MOUNT

black
No. F3180

MESH-POCKET

QL2-LOCK

black
No. F9121

black
No. F3913

FLAP HIGH-VIS 
FOR VARIO 26L

ANTI -THEFT- 
DEVICE

black reflective
No. F77160

short · silver
No. E124

long · silver 
No. E125

PACKING  
CUBE S

PACKING  
CUBE BUNDLE

PACKING  
CUBE L

TOILETRY BAG

grey 
6 L · No. F3907

grey 
23 L · No. F3910

grey 
12 L · No. F3908

grey 
5 L · No. F3909

ACCESSORI PER BORSE BICI:

PACKING  
CUBE SET

COMMUTER  
INSERT M

COMMUTER  
INSERT S

grey 
No. F3906

grey 
No. F3914

grey 
17 L · No. F3905

black 
No. F35

black 
No. E240

grey 
No. F3911

black 
No. F3912

CARRYING SYSTEM
BIKE PANNIER

FORK-PACK  
ADAPTER 45° TO 30°

PANNIER  
STABILIZING 
INSERT

RETROFIT KIT FOR 
PANNIER STABILI -
ZING INSERT

OUTER-POCKET

2,1 L · black
No. F91S

SEAT-PACK  
SUPPORT-STRAP

black 
No. E252

QL2-LOCK
KEYED ALIKE

black
No. F3915
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ATRACK

black 
25 L · No. R7004
35 L · No. R7054
45 L · No. R7104

rooibos 
25 L · No. R7005
35 L · No. R7055
45 L · No. R7105

petrol 
25 L · No. R7006
35 L · No. R7056
45 L · No. R7106

dark sand 

35 L · No. R7057

ATRACK  
METROSPHERE

black embossed 
34 L · No. R7200

black matt 
25 L · No. R7100

ATRACK BIKE

SOULO SOULO
METROSPHERE

LIGHT-PACK

black
25 L · No. R6031

MESSENGER- 
BAG PRO

MESSENGER-BAG

black 
39 L · No. R2201

black
39 L · No. R2214

red - black
39 L · No. R2213

sunyellow - black
39 L · No. R2210

VELOCITY

VELOCITY LITE

black
17 L · No. R4300
23 L · No. R4020
29 L · No. R4350

black
17 L · No. R430001
23 L · No. R402001

dark sand
17 L · No. R430008
23 L · No. R402013

petrol - black
17 L · No. R4302
23 L · No. R4022
29 L · No. R4351

rooibos
17 L · No. R430005
23 L · No. R402007

atlantis green
17 L · No. R430009
23 L · No. R402014

VELOCITY DESIGN

MORNING ROUTINE
23 L · white - black
No. R4054

PEELING PAINT
23 L · white - black
No. R4055

LINE-ART 
23 L · white - black
No. R4053

PORTLAND HEIGHTS
23 L · white - black
No. R4056

COMMUTER-DAYPACK

black
21 L · No. R4112
27 L · No. R4179

atlantis green 
21 L · No. R4115

rooibos
21 L · No. R4114

petrol
21 L · No. R4113
27 L · No. R4180 

neon yellow - black reflective 
23 L · No. R4043

black reflective 
21 L · No. R4159

cyber blue - cyber pink 
21 L · No. R4116

black embossed 
21 L · No. R4140

black embossed 
3 L · No. K8005

black reflective 
23 L · No. R4044

cyber blue - cyber pink 
23 L · No. R402019

VELOCITY HIGH-VIS VELOCITY LITE  
CYBER

COMMUTER-DAYPACK 
HIGH-VIS

COMMUTER-DAYPACK 
CYBER

DAYPACK  
METROSPHERE

SLING -BAG 
METROSPHERE

COMMUTER-DAYPACK URBAN

pepper
21 L · No. R4160
27 L · No. R4192

ash rose
21 L · No. R4162

ink
21 L · No. R4161
27 L · No. R4193

black embossed
25 L · No. R4210

dark sand
25 L · No. R4208

NEW

NEW

NEW

NEWNEW NEW

PACKMAN

black
25 L · No. R3206

petrol
25 L · No. R3212

ZAINI
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ACCESSORI ZAINI:

ATRACK HYDRATION-
SYSTEM

ATTACHMENT KIT  
FOR HELMETS

ATTACHMENT KIT  
FOR GEAR

black 
No. R10102

black 
No. R10103

black 
No. R10104

MESSENGER-BAG 
COMPARTMENT A3

MESSENGER-BAG  
LAPTOP COMPARTMENT

CLOSURE- 
EXTENSION 

black 
No. F32C

black 
No. F32K

black 
No. E46

COMPRESSION-STRAPS ATRACK

black  
No. R10106

mud  
No. R10107

turquoise  
No. R10108

orange  
No. R10109

OUTER-POCKET

4,1 L black
No. F91L

blue
No. N4201

DRINKING-TUBE

ACCESSORIES

BORSE DA VIAGGIO O SPEDIZIONE

CARGO STRAPS

black  
No. K1490

DUFFLE

DUFFLE RC

DUFFLE LITE DUFFLE LITE CYBER

black 
40 L   · No. K1471
60 L   · No. K1431
85 L   · No. K1401
110 L · No. K1451

black 
49 L   · No. K1410
89 L   · No. K1420

black 
40 L · No. K1476
60 L · No. K1436

sunyellow - black 
40 L   · No. K1473
60 L   · No. K1433
85 L   · No. K1403
110 L · No. K1453

rooibos 
40 L · No. K1478 
60 L · No. K1438

cyber blue - cyber pink 
60 L · No. K1439

olive - black 
40 L   · No. K1475
60 L   · No. K1435
85 L   · No. K1405
110 L · No. K1455

olive 
49 L   · No. K1411
89 L   · No. K1421

dark sand 
40 L · No. K1477
60 L · No. K1437

cyber pink - cyber blue 
40 L · No. K1479

DUFFLE RG

black 
34 L · No. K12001
60 L · No. K12101
85 L · No. K12201

DUFFLE RS

black 
85 L   · No. K13001
110 L · No. K13101
140 L · No. K13201

sunyellow - black 
85 L   · No. K13002
110 L · No. K13102
140 L · No. K13202

NEW NEW

DUFFLE METROSPHERE

black embossed 
40 L · No. K1480
60 L · No. K1440

BIG -ZIP

black
140 L · No. K1305

RACK-PACKRACK-PACK FREE

sunyellow 
24 L · No. K61H7
31 L · No. K62H7

red 
24 L · No. K39
31 L · No. K40

black
31 L · No. K6211

black 
24 L · No. K61
31 L · No. K62

olive 
24 L · No. K61H6
31 L · No. K62H6



32

BORSE STAGNE

TRASPORTO ACQUA

DRY-BAG LIGHT DRY-BAG LIGHT VALVE

DRY-BAG  
HEAVY DUTY

DRY-BAG

black - asphalt
13 L   · No. K5351
22 L   · No. K5451
35 L   · No. K5551
59 L   · No. K5651
79 L   · No. K5751
109 L · No. K5851

black - slate
5 L     · No. K4051
7 L     · No. K4151
10 L   · No. K4351
13 L   · No. K4451

22 L   · No. K4551
35 L   · No. K4651
59 L   · No. K4751
79 L   · No. K4851
109 L · No. K4951

cranberry - signal red
5 L     · No. K4052
7 L     · No. K4152
10 L   · No. K4352
13 L   · No. K4452

22 L   · No. K4552
35 L   · No. K4652
59 L   · No. K4752
79 L   · No. K4852
109 L · No. K4952

orange
1,5 L · No. K20101
3 L    · No. K20201
7 L    · No. K20401
12 L  · No. K20501
22 L  · No. K20601

light green
1,5 L · No. K20103
3 L    · No. K20203
7 L    · No. K20403
12 L  · No. K20503
22 L  · No. K20603

black
1,5 L · No. K20107
3 L    · No. K20207
7 L    · No. K20407
12 L  · No. K20507
22 L  · No. K20607

orange
7 L   · No. K2201
12 L · No. K2202
22 L · No. K2203

light green
7 L   · No. K2221
12 L · No. K2222
22 L · No. K2223

black 
7 L   · No. K2241
12 L · No. K2242
22 L · No. K2243

X-TREMER

black
35 L   · No. R17204
59 L   · No. R17254
113 L · No. R17302
150 L · No. R17352

black
No. N30

asphalt
5 L   · No. N11A
10 L · No. N12A

asphalt
20 L · No. N121

asphalt
50 L · No. N201

FOLDING-BOWLSHOWER-VALVEWATER-SACK WATER-BAG

blue 
10 L · No. N48

black
2 L   · No. N22
4 L   · No. N24
10 L · No. N26

blue
2 L   · No. N45
4 L   · No. N46
10 L · No. N47

O-STRAP 20 MM

black  
20/380 mm   · No. K1491
20/570 mm   · No. K1492
20/760 mm   · No. K1493
20/950 mm   · No. K1494

MAP-CASE DOCUMENT-BAGSAFE- IT

transparent
No. D13

A6 · transparent
No. D01

A5 · transparent
No. D02

A4 · transparent
No. D03

black - transparent 
M    · No. D2111 
L     · No. D2121

ACCESSORI OUTDOOR:
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VARIO LITE

VELO-SLING FLEX

VELOCITY DESIGN

NOVITA‘ 2026

black
QL2.1 | 22 L · No. F7759

petrol
QL2.1 | 22 L · No. F7760

rooibos
QL2.1 | 22 L · No. F7761

dark sand
QL2.1 | 22 L · No. F7762

black
2,5 L · No. F3272
5 L    · No. F3274

petrol

5 L    · No. F3275

MORNING ROUTINE
23 L · white - black
No. R4054

PEELING PAINT
23 L · white - black
No. R4055

LINE-ART 
23 L · white - black
No. R4053

PORTLAND HEIGHTS
23 L · white - black
No. R4056

ROUTE NO.1
QL2.1 | No. F5539

MORNING ROUTINE 
QL2.1 | No. F5540

CAMO CHAIN 
QL2.1 | No. F5541

WAVE LINES 
QL2.1 | No. F5542

BACK-ROLLER DESIGN

HANDLEBAR-PACK FLEX 

black matt   
9 L   ·  No. F9919 NEW

dark sand 
9 L   ·  No. F9920 NEW

9 L9 L

black matt   
15 L · No. F9927

dark sand 
15 L · No. F9928

15 L15 L
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cyber blue - cyber pink 
60 L · No. K1439

cyber pink - cyber blue 
40 L · No. K1479

VARIO LITE

cyber blue - cyber pink 
21 L · No. R4116

cyber blue - cyber pink 
23 L · No. R402019

COMMUTER-DAYPACK CYBER

VELOCITY LITE CYBER

cyber blue - cyber pink 
QL2.1 | No. F5537

cyber pink 
QL2.1 | No. F5538

2,5 L · cyber blue - cyber pink 
No. F9958

cyber pink
2,5 L · No. F3273

VARIO CYBER

BACK-ROLLER CYBER

VELO-SLING CYBER

VELO-SLING FLEX CYBER

cyber blue - cyber pink
QL2.1 | 26 L · No. F7763

MICRO-BAG CYBER

cyber pink 
0,5 L  · No. F9666

MICRO-BAG

dark sand 
0,5 L  · No. F9665 
0,8 L  · No. F9675

7,5 L7,5 L

black matt   
7,5 L ·  No. F9906 NEW

dark sand 
7,5 L ·  No. F9907 NEW

black matt   
13  L · No. F9903

dark sand 
13  L · No. F9904

13 L13 L

SEAT-PACK QR

CYBER LINE
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Siamo distributore Hope  da oltre 20 anni e se 
aveste un loro freno di quel tempo potreste farlo 
tornare nuovo e funzionante oggi stesso. Ed è 
questo il vero valore dei prodotti Hope: sono fatti 
e studiati per durare nel tempo. In questo periodo 
dove i prodotti hanno cicli di vita irrisori avere un 
marchio che – da sempre – lavora al contrario è 
incredibile. E i clienti lo apprezzano, Hope non 
cambia un prodotto tanto per cambiare e vendere 
due pezzi di più, cambia se vede che possono 
produrre qualcosa di migliore ma allo stesso 
tempo ti garantiscono i ricambi per i prodotti 
precedenti.

A questo poi aggiungiamo una lavorazione e una 
attenzione per il dettaglio che ha pochi riscontri nel 
mercato .
E la stessa attenzione la mettono su ogni loro 
prodotto: mozzi che se ci chiamate e avete un 
problema cadiamo dalla sedia per la sorpresa, ruote 
che gli puoi fare ogni cattiveria e saranno sempre 
perfette.
E negli ultimi anni anche parti in carbonio dove già ad 
occhio vedi cosa vuol dire made in Barnoldswick  
Per chi li compra un piacere assoluto per gli occhi e 
la tranquillità di una qualità indiscutibile.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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Impianto frenante per utilizzo DH/Gravity, leva Tech 4 e pinza V4 monoblocco 
a 4 pistoncini. Ideale per utilizzo e-bike. Disponibile in 14 varianti di colore.

Freno Tech EVO X2

Impianto frenante per utilizzo Enduro/AM, leva Tech 4 e pinza E4 monoblocco 
a 4 pistoncini. Disponibile in 14 varianti di colore.

Freno Tech EVO TR4

Impianto frenante per utilizzo XC/Trail, leva Tech 
EVO e pinza X2 monoblocco a 2 pistoncini. 
Disponibile in 14 varianti di colore.

Freno Tech EVO GR4

Corpo frenante unico con due leve freno, 
progettato per essere gestito con una sola mano. 
Pinze monoblocco a 2 o 4 pistoncini. Disponibile in 
7 varianti di colore.

Freno Tech 3 DUO
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Impianto frenante XC/Trail ultraleggero, con 
leva XCR e pinza X2 monoblocco a 2 pistoncini. 
Disponibile in 7 varianti di colore.

XCR Pro X2

Disco flottante MTB autoventilante, spessore 
3,3mm, attacco 6 fori. Diametro 203mm, 220mm. 
Compatibile con pinza V4. Disponibili con spider in 
7 varianti di colore.

Disco Flottante Ventilato

Disco flottante MTB con spessore 1.8mm, attacco 
6 fori. Diametro 140mm, 160mm, 180mm, 183mm, 
200mm, 203mm, 220mm. Disponibili con spider in 
7 varianti di colore.

Disco Flottante MTB 6B

Pinze freno road/gravel monoblocco a 4 pistoncini. 
Versione con attacco flat mount o post mount. 
Standard o maggiorata +20mm. Proposte in 7 
varianti di colore in versione per fluido DOT o olio 
minerale.

Pinze freno road/gravel monoblocco a 2 pistoncini. 
Con attacco flat mount. Proposte in 7 varianti di 
colore in versione per fluido DOT o olio minerale.

Pinza RX4

Pinza RX2

Impianto frenante Enduro/AM ultraleggero, con 
leva XCR e pinza E4 monoblocco a 4 pistoncini. 
Disponibile in 7 varianti di colore.

XCR Pro E4

Disco flottante MTB con spessore 1.8mm, attacco 
Centrelock. Diametro 140mm, 160mm, 180mm, 
200mm, 203mm, 220mm. Disponibili con spider in 
7 varianti di colore.

Disco flottante road/gravel, attacco 
Centrelock. Diametro 140mm, 160mm. 
Disponibili con spider in 7 varianti di colore.

Disco fisso in acciaio specifico per Trial, 
attacco 6 fori. Diametro 120mm, 140mm, 
160mm con spessore 1.8mm, diametro 
200mm, 203mm con spessore 2.3mm 

Disco Flottante MTB 
Centrelock

Disco Flottante Road

Disco Trial

Disco fisso in acciaio, attacco 6 fori. Diametro 
120mm, 140mm, 160mm con spessore 1.8mm, 
diametro 180mm, 183mm, 185mm, 200mm, 
203mm, 205mm, 220mm, 225mm con spessore 
2.3mm

Disco Fisso

Pinza RX2

Adattatore pinza freno
Adattatori pinza freno per montare le pinze freno Hope a 
qualsiasi telaio. 

Pastiglie freno disponibili con mescola Race, Standard e Sintered per 
tutti i freni Hope. E-Bike per freni V4. Road per pinze RX4.

Pastiglie freno



38

Top cap
Tappo superiore della serie sterzo. Disponibile in 7 colori.

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. QR, 10, 12mm. Attacco 
centrelock. 24, 28, 32 e  36h. Battuta 135, 142, 148, 150, 157mm.  
Corpetto Microspline, HG e XD. Proposto in 7 colori.

Mozzo posteriore Pro 5 Centrelock

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. QR, 10, 12, 15, 20mm. 
Attacco centrelock. 24, 28, 32 e 36h. Battuta 100, 110mm. Proposto 
in 7 colori.

Mozzo anteriore Pro 5 Centrelock

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. 12mm. Battuta 
superboost 157mm, attacco  6 fori. 24, 28, 32 e 36h Corpetto 
Microspline, HG e XD. Proposto in 7 colori.

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno, uso E-Bike. 12mm. 
Battuta  148mm, attacco 6 fori. 32h. Corpetto Microspline, HG e XD. 
Proposto in 7 colori.

Mozzo posteriore Pro 5 Superboost

Mozzo posteriore Pro 5 E-Bike

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. Raggi straight-pull. 
QR, 10, 12mm. Attacco centrelock. 24h. Battuta 135, 142, 148mm.  

Corpetto Microspline, HG e XD. Proposto in 7 colori.

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. QR, 10, 12, 15, 20mm.
Attacco 6 fori. 24, 28, 32 e 36h. Battuta 100, 110mm. Proposto in 7 colori.

Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. QR, 10, 12mm. Attacco 6 fori. 
24, 28, 32 e 36. Battuta 135, 142, 148, 150, 157mm.  Corpetto Microspline, 

HG e XD. Proposto in 7 colori.

Mozzo posteriore Pro 5  Straight Pull CL

Mozzo anteriore Pro 5 6B

Mozzo posteriore Pro 5 6B

Mozzo anteriore Pro 5 Straight Pull CL
Mozzo in lega di alluminio ricavato dal pieno. Raggi straight-pull. 

QR, 10, 12, 15, 20mm. Attacco centrelock. 24h. Battuta 100, 110mm. 
Proposto in 7 colori.

Tappi terminali manubrio, ricavati dal pieno, disponibili in 7 
colori.

Grip Doctor

Comando per reggisella telescopici lavorato dal pieno a CNC. 
Disponibile in 14 varianti di colore.

Dropper Lever
Valvole tubeless in lega di alluminio lavorate a CNC. Lunghezza 
40mm o 60mm. Disponibili in 7 varianti di colore.

Valvole Tubeless
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Ruote gravel tubeless-ready, con mozzi Pro 5 (6 bolts o centrelock) 
e cerchi RX24 da 24mm. 700c. 24 o 32 fori. Peso da 1780g a coppia. 
Corpetto Microspline, HG e XD. Mozzi disponibili in 7 varianti di colore.

Calotte serie sterzo in alluminio lavorate a CNC. Diponibili in 
tutti gli standard presenti sul mercato in 7 varianti di colore.

Serie Sterzo
Collarino reggisella lavorati a CNC, proposti nella variante a 
vite o con leva quick release. Disponibili in diametro 28.6, 30.0, 
31.8, 34.9, 36.4, 38.5 e 39.7mm. 7 varianti di colore.

Collarino reggisella

Pedali clipless per utilizzo DH/Gravity. Disponibili in 7 varianti 
di colore.

Pedali GC
Pedali clipless per utilizzo Enduro/AM. Disponibili in 7 varianti 
di colore.

Pedali TC

Pedali clipless per utilizzo XC/Trail e Gravel. Disponibili in 7 
varianti di colore.

Pedali RC
Pedali flat in alluminio ricavati dal pieno. Disponibili in 7 varianti 
di colore.

Pedali F22

Attacco manubrio Gravity. Diametro 31,8 e 35mm. Lunghezza 
35 e 50mm. Disponibili in 7 varianti di colore.

Attacco manubrio Direct Mount. Diametro 31,8 e 35mm. 
Lunghezza 40 e 50mm. Disponibili in 7 varianti di colore.

Gravity stem

Attacco manubrio Trail. Diametro 31,8 e 35mm. Lunghezza 32, 35, 
40 e 50mm. Disponibili in 7 varianti di colore.

Trail stem

XC stem
Attacco manubrio XC. Diametro 31,8mm. Lunghezza 70 e 
90mm. Disponibili in 7 varianti di colore.

Spacers lavorati a CNC. Disponibili in 7 colori.

Space Doctor

Ruote MTB. Coppia da 29, 27.5 o Mullet. Mozzi Pro 5 (standard o 
rinforzati per e-bike) e cerchi con canale da 23, 26, 30 o 35mm. 
Attacco 6 fori o Centrelock. 24, 28, 32 e 36h. Anteriore disponibile 
QR, 10, 12, 15, 20mm. Battuta 100, 110mm. Posteriore disponibile 
QR, 10, 12, 15mm con battuta 135, 142, 148, 150, 157mm.  Corpetto 
Microspline, HG e XD. Mozzi disponibili in 7 colori.

Ruote Fortus

Ruote RX24

Assi ruota in alluminio lavorati a CNC. Anteriore per forcelle Ohlins RXF34/
RXF36/RXF38, Fox 36/38 e Rockshox Pike/Lyric/Zeb. Posteriore disponibile 
per Santa Cruz, Specialized, Trek e Transition. Disponibili in 7 varianti di colore.

Thru Axle

Stem DM

Stem RX
Attacco manubrio XC e Gravel. Diametro 31,8mm. Lunghezza70, 80, 
90mm. Rise -15°. Disponibili in 7 varianti di colore.

Cerchi rx40
Ruote gravel tubeless-ready, con mozzi Pro 5 centrelock Straight 
Pull e cerchi RX40 da 25.5mm. 700c. 24 fori. Peso da 1523g a 
coppia. Corpetto Microspline, HG e XD. Mozzi disponibili in 7 
varianti di colore.
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Guarnitura in carbonio MTB. Lunghezza pedivelle 155, 165 e 
170mm. Asse diametro 30mm.

Guarnitura Carbon

Corone spiderless in alluminio lavorate a CNC. 28, 30, 32, 34, 
36t. Disponibili con standard Hope o Sram. In 7 varianti colore.

Corona Spiderless

Corone in alluminio lavorate a CNC per E-Bike. Disponibili per 
motori Bosch, Shimano e Brose. 34 e 36t. In 7 varianti colore.

Corona E-Bike

Movimento centrale T47,  in versione per assi 24mm o 30mm e con 
adattatore per DUB. Standard 68/73/86/89.5/92.

Movimento centrale T47

Calotte BSA 68/73/83/100/120mm. Disponibili per assi 24 e 
30mm e con adattatore per DUB. In 7 varianti colore.

Movimento centrale BSA

Guidacatena in alluminio lavorato a CNC. Per corone da 28 a 
36t. Per attacco ISCG-05. In 7 varianti colore.

Guidacatena

Pedivelle in alluminio per E-Bike. Disponibili per motori 
Bosch, Specialized, Brose e Yamaha. Lunghezza 155 e 
165mm. Disponibili in 7 varianti di colore.

Pedivelle e-Bike

Corone in alluminio lavorate a CNC. Disponibili con BDC 96, 
104 e 110. 32, 34, 36, 38t. In 7 varianti colore.

Corona per Spider

Corone in alluminio lavorate a CNC per guarnitura Hope RX. 
38, 40, 42, 44t. Colore Black.

Corona RX

Calotte PressFit. PF41, PF42, PF46. 

Movimento centrale PressFit

Pulegge deragliatore in alluminio lavorate a CNC. Da 11 a 14t. 
In 7 varianti colore.

Jockey Wheels

Piega carbon lunghezza 800mm. Rise 20mm. Disponibile in 
diametro 31,8 e 35mm.

Piega Carbon

Guarnitura in alluminio MTB. Lunghezza pedivelle 155, 165, 
170 e 175mm. Asse diametro 30mm. Disponibili in 7 varianti di 
colore.

Guarnitura EVO

Guarnitura in alluminio gravel/road. Lunghezza pedivelle 170, 
172.5 e 175mm. Asse diametro 30mm. Disponibile in 7 varianti 
di colore.

Guarnitura RX
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Sono più di vent’anni che i pedali HT sono sulla scena. Dico scena e non mercato perché sin dal 
giorno zero in HT si sono focalizzati sull’avere i migliori atleti MTB (ma non solo) possibili. Dalla 
Rampage ai campionati del mondo di XC in HT hanno vinto tutto. Aaron Gwin, Kyle Strait, Adrien 
Dailly, Amaury Pierron, Nino Schurter, sono solo alcuni degli atleti che hanno corso e vinto con HT. 
HT però non è solo questo: la gamma è amplissima, di tutti i colori che servono, la qualità indiscu-
tibile, il prezzo giusto e, soprattutto, non si rompono: chiedete pure a chi li usa. Le rare volte in cui 
succede o quando si usurano HT ho pensato i suoi pedali sempre revisionabili in ogni loro parte: 
dai pin, alle molle, dai perni ai cuscinetti. 
Poi se li sceglie Nino un motivo ci sarà, no?

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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XC

M2 T2 X2

ENDURO DH

X3

DH

SHOE / 85-95mm

54.5 mm Q-Factor 54.5 mm Q-Factor 55 mm Q-Factor56 mm Q-Factor

SHOE / 95-105 mm SHOE / 100+ mm SHOE / 100+ mm

HT PRO CLEAT SYSTEM

4°-4.5°

13°

2° 4°2° 4°

13°

easy 8°hardest

XC / Cyclo Cross / Gravel

Enduro / All mountain

Downhill

BMX SX

X1EX3 X1 X1F X2
4° lateral floating4° lateral floating

1 mm plastic shim 1.5 mm plastic shim 0.5 mm steel shim

4° lateral floating 8° lateral floating 4.5° lateral floating
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M2T

T2SX

AE03 AE05

T2T

X3T

M2

AE12

TALON SUPREME

T2

X3

T2 SUPREME

T2SX AE03

X3 AE05

T2SX

X3

T2

AE12

AE12

AE03

AE05

SUPREME

Root Beer Color

NUOVI COLORI  2026

Green Camo Grey Camo
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M2T

M2

Weight ( pair )	 260 grams
Cleat weight ( pair )	 63 grams
Dimension 	 56 X 41 X 17.5 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 Sealed / IGUS bushings
Cleat	 HT exclusive X1E and X1 cleat	
	 4˚( X1 E ), 4˚( X1 ) lateral floating
Q-factor	 54.5 mm / 51.5 mm
SKU ( black )	 102001M2TXXX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126208541
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

Weight ( pair )	 305 grams
Spindle	 CNC Cromoly
SKU ( black )	 102001M2XXXX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126208428

1	 Adjustment bolt
2	 Stainless Spring
3	 New bevel small plate (R)
4	 New bevel small plate (L)
5	 Back Plate set

11	 M14 end cap
12	 Spring bolt
13	 Spindle (L)
14	 Spindle (R)

6	 7 mm torx screw
7	 Dust seal
8	 IGUS bushing
9	 2RS C2 Sealed bearing
10	 M6 nut

XC
RACE

CX
RACE

X2T

X2

Weight ( pair )	 406 grams
Cleat weight ( pair )	 63 grams
Dimension 	 85 X 94 X 14 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 Sealed  / IGUS bushings
Pins	 5 replaceable grip pins (E.F)
Cleat	 HT exc lus ive X1 and X1 F 
cleat		  4˚( X1  ), 8˚( X1F ) lateral 
floating
Q-factor	 54.5 mm / 57 mm
SKU ( black )	 102001X2TXXX1J01B1X1
EAN ( black )	 4711126204116
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

Weight ( pair )	 460 grams
Spindle	 CNC Cromoly
SKU ( black )	 102001X2XXXX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126204017 BORN FOR DOWNHILL

T2T

T2

Weight ( pair )	 322 grams
Cleat weight ( pair )	 63 grams
Dimension 	 68 X 84 X 17 mm
Body	 6061 CNC Aluminum
	 Polished anodizing  
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 Sealed  / IGUS bushings
Pins	 4 replaceable grip pins (E.F)
Cleat	 HT exc lus ive X1 and X1 F 
cleat		  4˚( X1  ), 8˚( X1F ) lateral 
floating
Q-factor	 56 mm
SKU ( black )	 102001T2TXXX2Y02G1X1
EAN ( black )	 4711126208909
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

Weight ( pair )	 376 grams
Spindle	 CNC Cromoly
SKU ( black )	 102001T2XXXX2Y02G1X1
EAN ( black )	 4711126209029 PERFECT FOR ENDURO
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AR09SX AE12Smaller platform Smaller platform
red

purple

orange gold

apple green

grey

marine blue

silver

royal blue

Weight ( pair )	 275 grams
Dimension 	 76 X 85 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed / IGUS bushings
Pins	 4 replaceable SAPS pins /
	 4 KA02 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR09SX2Y02G1X0
EAN ( black )	 4711649470111

SPIDER AR06SX

Weight ( pair )	 357 grams
Dimension 	 84 X 99 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 6 replaceable SAPS pins /
	 4 SP7 pins(E.F)
SKU ( black )	 102001AF03XX1J01F1X0
EAN ( black )	 4711649470012

red

grey

orange gold

apple green royal blue purple

red

purple

orange gold

apple green

grey

marine blue

silver

royal blue

Weight ( pair )	 345 grams
Dimension 	 88 X 96 X 14 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 EVO+ system / IGUS bushings
Pins	 10 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AE12XX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126204475

red orange

apple green grey

marine blue

black

Weight ( pair )	 260 grams
Dimension 	 68 X 83.5 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing  
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed / DU bushings
Pins	 4 replaceable KA02 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR06SX2J01F1X0
EAN ( black )	 4711126208015

X2-SX
Weight ( pair )	 460 grams
Cleat weight ( pair )	 63 grams
Dimension 	 85 X 94 X 14 mm
Body	 6061 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed / IGUS bushings
Pins	 5 replaceable grip pins (E.F)
Cleat	 HT exclusive X2 and X1 cleat		
4˚( X2 ), 4˚( X1 ) lateral floating
Q-factor	 54.5 mm
SKU ( black )	 102001X2SXXX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126206400

 WORLD CHAMPION APPROVED
CORBEN SHARRAH
World Champion (2017)

red

purple

orange

oil slick

gold

neon yellow

apple green

silver

marine blue

grey

royal blue

stealth black
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D1
Weight ( pair )	 388 grams
Cleat weight ( pair )	 63 grams
Dimension 	 80 X 90 X 14 mm
Body	 6061 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed  / IGUS bushings
Pins	 Clip side / 5 grip pins 
	 Flat side / 9 grip pins
Cleat	 HT exclusive X1E and X1 cleat	
	 4˚( X1E  ), 4˚( X1 ) lateral floating
Q-factor	 54.5 mm 
SKU ( black )	 102001D1XXXX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126206127

red orange apple green silvermarine blue greyroyal blue

GD1
Weight ( pair )	 420 grams
Dimension 	 83.5 X 90 X 17 mm
Body	 Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed  / DU bushings
Cleat	 HT exclusive X1E / X3 cleat	
		  4˚( X1E ),4˚( X3 ) lateral 
floating SKU ( black )	 102001GD1XXX1014G1X0
EAN ( black )	 4711126207834

NEW X1EX3
4° lateral floating4° lateral floating

 MULTI-RELEASE CLEAT

GT1
Weight ( pair )	 400 grams
Dimension 	 73.2 X 94 X 17 mm
Body	 Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed  / DU bushings
Cleat	 HT exclusive X1E / X3 cleat	
		  4˚( X1E ),4˚( X3 ) lateral 
floating SKU ( black )	 102001GT1XXX1014F1X0
EAN ( black )	 4711126207841

878
Weight ( pair )	 360 grams
Dimension 	 60 X 46 X 18 mm
Body	 Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed  / DU bushings
Cleat	 HT exclusive X1E cleat	
		  4˚( X1E  ) lateral floating
SKU ( black )	 102001878XXX3001G1X0
EAN ( black )	 4711126203935
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ME03T

ME03

Weight ( pair )	 218 grams
Dimension 	 102 X 96 X 11 mm (center)
Body	 CNC Magnesium 
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 EVO+ system / IGUS bushings
Pins	 10 replaceable AAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ME03TXD001B1X1
EAN ( black )	 4711126200439
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

Weight ( pair )	 260 grams
Dimension 	 102 X 96 X 11 mm (center)
Body	 CNC Magnesium 
Spindle	 CNC Cromly
Bearings	 EVO+ system / IGUS bushings
Pins	 10 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ME03TXD001B1X1
EAN ( black )	 4711126200439

matte red

stealth black

gold

neon yellow

raw

dark green

matte blue

white

brown

Super lightweight

AE05

AE03

Weight ( pair )	 360 grams
Dimension 	 100 X 96 X 11 mm (center)
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 EVO+ / 2 IGUS bushings
Pins	 10 replaceable EVO1 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AE05XX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126200323

Weight ( pair )	 352 grams
Dimension 	 100 X 96 X 11 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 EVO+ / 2 IGUS bushings
Pins	 10 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AE03XX1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126200316

Deep concave, super grip
red

red

gold

gold

royal blue

royal blue

black

black

purple

purple

apple green

apple green

grey

grey

orange

orange

marine blue

marine blue

silver

silver
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SUPREME
Weight ( pair )	 368 grams
Dimension 	 101 X 100 X 16.5 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed /2 IGUS bushings
Pins	 10 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ANS10X1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126206943

red

royal blue

purple

stealth black

orange

grey

gold

silver

apple green

rose gold

marine blue

oil slick

Wide platform

RAVEN
Weight ( pair )	 420 grams
Dimension 	 105 X 105 X 14 mm
Body	 6061 CNC Aluminum
	 Polished anodizing 
 Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed  / 2 IGUS bushings
Pins	 11 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ANS12X2Y02G1X0
EAN ( black )	 4711126206868

red orange gold royal blueapple green greypurple

Wide platform

TALON
Weight ( pair )	 430 grams
Dimension 	 105 X 105 X 17 mm
Body	 6061 CNC Aluminum
	 Polished anodizing  
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed  / DU bushings
Pins	 7 replaceable SAPS pins (E.F)
	 4 replaceable SP7 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AN71XX2Y02D1X0
EAN ( black )	 4711126200712

red orange gold royal blueapple green greypurple

Wide platform
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LEAP AN14A
Weight ( pair )	 398 grams
Dimension 	 110 X 100 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed / 2 IGUS bushings
Pins	 9 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ANS08X1J01G1X1
EAN ( black )	 4711126206202
Option	 11 Colors

Weight ( pair )	 475 grams
Dimension 	 94 X 95 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 10 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AN14AX1J01G1X0
EAN ( black )	 4711126200019
Option	 10 Colors

AN01 AN06
Weight ( pair )	 440 grams
Dimension 	 94 X 95 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 10 replaceable SP7 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AN01XX1J01G1X0
EAN ( black )	 4711126201597
Option	 10 Colors

Weight ( pair )	 415 grams
Dimension 	 98 X 95 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 10 replaceable SP7 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AN06XX1J01G1X0
EAN ( black )	 4711126203188
Option	 10 Colors

SUPREME-C
Weight ( pair )	 345 grams
Dimension 	 101 X 100 X 19 mm
Body	 Nylon reinforced composite 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 9 replaceable SAP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001PA32AX0993G1X0
EAN ( black )	 4711126209890

red

royal blue

neon orange

black

neon pink

sky blue

dark purple

beige

neon yellow

olive

green

grey

NEW PA32A

PA03A
Weight ( pair )	 350 grams
Dimension 	 107 X 105 X 17 mm
Body	 Nylon reinforced composite 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 8 replaceable SAP pins (E.F)
	 2 molded grip pins (E.F)
SKU ( black )	 102001PA03AX0001H1X0
EAN ( black )	 4711126206639

red

royal blue

neon orange

turq

neon pink

sky blue

dark purple

white

neon yellow

olive

green

grey
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PA12A

PA12

Weight ( pair )	 350 grams
Dimension 	 100 X 95 X 17 mm
Body	 Nylon reinforced composite 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 6 replaceable SAP pins (E.F)
	 2 molded grip pins (E.F)
SKU ( black )	 102001PA12AX0001H1X0
EAN ( black )	 4711126201726

Weight ( pair )	 320 grams
Dimension 	 100 X 95 X 17 mm
Body	 Nylon reinforced composite 
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 2 Sealed / DU bushings
Pins	 10 molded grip pins (E.F)
SKU ( black )	 102001PA12XX0001H1X0
EAN ( black )	 4711126201795

red

red

neon pink

neon pink

neon orange

neon orange

dark purple

dark purple

neon yellow

neon yellow

green

green

sky blue

sky blue

royal blue

royal blue

white

white

PK02T

PK02

Weight ( pair )	 185 grams
Cleat weight ( pair )	 48 grams
Dimension 	 69(W) X 86 mm
Platform area	 760 mm2

Body	 Injected carbon composite 
Spindle	 CNC T itan ium/ stain less 
plate
Bearings	 2 Sealed  / DU bushings
Cleat	 H5 / H7 / LOOK compatible 	
	 4.5˚( H5), 0˚(H7) lateral floating
Q-factor	 53 mm
Stack height	 15.4 mm
SKU ( black )	 102001PK02TX0001B1X1
EAN ( black )	 4711126209944
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

Weight ( pair )	 226 grams
Cleat weight ( pair )	 48 grams
Dimension 	 69(W) X 86 mm
Platform area	 760 mm2

Body	 Injected carbon composite 
Spindle	 CNC Cromoly/ stainless plate
Bearings	 2 Sealed  / DU bushings
Cleat	 H5 / H7 / LOOK compatible 		
4.5˚( H5), 0˚(H7) lateral floating
Q-factor	 53 mm
Stack height	 15.4 mm
SKU ( black )	 102001PK02XX0001G1X1
EAN ( black )	 4711126209937
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PK02G PK01 PK01G
Weight ( pair )	 249 grams
Cleat weight ( pair )	 48 grams
Dimension 	 69(W) X 86 mm
Platform area	 760 mm2

Body	 Reinforced composite 
Spindle	 CNC Cromly/ stainless plate
Bearings	 2 Sealed  / DU bushings
Cleat	 H5 / H7 / LOOK compatible 	
	 4.5˚( H5), 0˚(H7) lateral floating
Q-factor	 53 mm
Stack height	 15.4 mm
SKU ( black )	 102001PK02GX0001G1X1
EAN ( black )	 4711126209951

Weight ( pair )	 199 grams
Cleat weight ( pair )	 48 grams
Dimension 	 58(W) X 86 mm
Platform area	 435.6 mm2

Body	 Injected carbon composite 
Spindle	 CNC Cromly
Bearings	 Sealed  / DU bushings
Cleat	 H5 / H7 / LOOK compatible 	
	 4.5˚( H5), 0˚(H7) lateral floating
Q-factor	 52.5 mm
Stack height	 15.5 mm
SKU ( black )	 102001PK01XX0001G1X1
EAN ( black )	 4711126200361

Weight ( pair )	 218 grams
Cleat weight ( pair )	 48 grams
Dimension 	 58(W) X 86 mm
Platform area	 435.6 mm2

Body	 Reinforced composite 
Spindle	 CNC Cromly
Bearings	 Sealed  / DU bushings
Cleat	 H5 / H7 / LOOK compatible 	
	 4.5˚( H5), 0˚(H7) lateral floating
Q-factor	 52.5 mm
Stack height	 15.5 mm
SKU ( black )	 102001PK01GX0001G1X1
EAN ( black )	 4711126200354

ARS02
Weight ( pair )	 255 grams
Dimension 	 90 X 67 X 16 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing  
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 3 Sealed / DU bushings
Pins	 2 replaceable SP7 pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ARS02X2J01G1X0
EAN ( black )	 4711126203393

ARS03
Weight ( pair )	 222 grams
Dimension 	 75 X 67 X 16 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing   
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 EVO+ / DU bushings
Pins	 2 replaceable AHP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001ARS03X2J01G1X0
EAN ( black )	 4711126203508

red

red

apple green

apple green

grey

grey

orange

orange

marine blue

marine blue

silver

silver

gold

gold

royal blue

royal blue
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AR09T

AR09

Weight ( pair )	 220 grams
Dimension 	 76 X 85 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing   
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 Sealed / IGUS bushings
Pins	 8 replaceable AHP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR09TX2Y02B1X0
EAN ( black )	 4711649470302
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

Weight ( pair )	 265 grams
Dimension 	 76 X 85 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing  
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed / IGUS bushings
Pins	 8 replaceable AHP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR09XX2Y02G1X0
EAN ( black )	 4711649470210

red

marine blue

black

silver

grey

orange

royal blue

apple green

grey

gold

purple

AR12T

AR06

Weight ( pair )	 178 grams
Dimension 	 75 X 67 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing   
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 Sealed / DU bushings
Pins	 2 replaceable AHP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR12TX2J01B1X1
EAN ( black )	 4711126207339
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )
AR12/ 236 grams/ Cromoly spinlde

Weight ( pair )	 260 grams
Dimension 	 68 X 83.5 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing   
Spindle	 CNC Cromoly
Bearings	 Sealed / DU bushings
Pins	 4 replaceable AHP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR06XX2J01F1X0
EAN ( black )	 4711126207728

red

red

marine blue

royal blue

orange

orange

royal blue

grey

apple green

apple green

black

gold

silver

silver

AR06T
Weight ( pair )	 218 grams
Dimension 	 68 X 83.5 X 17 mm
Body	 CNC Aluminum
	 Polished anodizing   
Spindle	 CNC Titanium
Bearings	 Sealed / DU bushings
Pins	 4 replaceable AHP pins (E.F)
SKU ( black )	 102001AR06TX2J01A1X0
EAN ( black )	 4711126200569
Not recommended for riders over 80kg ( 176 lbs )

black

silver

grey
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 Devi bere. Quante volte le mamme ce lo hanno ripetuto ? E nello sport quante volte ci accorgiamo che 
senza acqua non si va avanti ?

Da questo semplice concetto ossia come trasportare acqua mentre fai attività sportiva è nata Camel-
Bak. Prima con le sacche idriche (che restano a tutt’oggi ancora il riferimento del settore) ed i relativi 

zaini . Poi allargando la base ad un prodotto ‘semplice’ come le borracce ma mantenendo la caratteri-
stiche della sacche ossia la facilità di suzione e il non rovinare il sapore dell’acqua.

E dallo scorso anno con borracce in metallo - agli occhi degli stradisti appaiono una follia, finché non la 
provi e capisci che l’evoluzione è il cardine della crescita.

Scannerizza il codice 
qr per il sito ufficale
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BACK PANEL

H.A.W.G.® 20

BACK PANEL

IMPACT PROTECTOR™

BACK PANEL

M.U.L.E.® EVO 12

WOMEN’S

MEN’S

M.U.L.E.® 12

MEN’S WOMEN’S NEW COLORNEW COLOR

ZAINI BICI

3037201000
3037202000X (EU)
38113-D28
MOONDUST

3037203000
3037205000X (EU)
38113-E17
BURNT UMBER

3037001000
3037002000X (EU)
38113-C85
ASPHALT

2462001000
38056-001
BLACK :  TEAL

2519002000
2519004000X (EU)

38588-464
BLACK :  SILVER

2655002000P
2655004000X (EU)
38592-324
CHARCOAL BLACK

2656006000X
38592-A02
BERRY

2654001000
2654007000X (EU)
38591-001
BLACK

2654404000X
38591-E29
DEEP SEA

3L : 100 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

3L : 100 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

3L : 100 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM
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WOMEN’S

MEN’S

CHASE™ ADVENTURE 8
VEST

MEN’S WOMEN’S NEW COLOR

CHASE™ RACE 4
VEST

WOMEN’S

MEN’S

MEN’S WOMEN’SNEW COLOR NEW COLOR

LOBO™
 9

WOMEN’S

MEN’S

MEN’S NEW COLOR WOMEN’S NEW COLOR

ROGUE™ LIGHT 7

BACK PANEL

BACK PANEL

CLASSIC™ LIGHT

NEW COLOR

2949401000
2949402000X (EU)
38595-E18
SILVER MIST

2950001000P
2950004000X (EU)
36857-C90
BLACK :  IRIS

2950401000X
36857-176
TEAL/BLUSH

2949203000
2949204000X (EU)
38595-D28
MOONDUST

2947001000P
2947004000X (EU)
36859-001
BLACK

2947405000X
36859-E29
DEEP SEA

2948001000P
2948005000X (EU)
38601-001
BLACK

2948501000X
38601-182
LAVENDER

2656404000X
38593-E29
DEEP SEA

2656001000P
2656006000X (EU)
38593-001
BLACK

2522001000P
2522003000X (EU)
38594-324
CHARCOAL BLACK

2522601000X
38594-175
BLUSH

2952001000P
2952003000X (EU)
38602-001
BLACK

2952402000P
2952405000X (EU)
38602-D29
MOROCCAN BLUE

2952301000P
2952303000X (EU)
38602-D13
DUSTY OLIVE

2405401000P 
2404406000X 
(EU)
38603-D18
GIBRALTAR NAVY 
:  BLACK

2404001000P
2404007000X (EU)
38603-D22
GUNMETAL :  
HYDRO

2404601000X
38603-A02
BERRY

2404003000P
2404006000X (EU)
38603-001
BLACK

 2L : 70 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

 2L : 70 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

 2L : 70 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

 1.5L : 50 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

 2L : 70 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM
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HYDROBAK™ LIGHT

BACK PANEL

NEW COLOR NEW COLOR

MINI M.U.L.E.®

BACK PANEL

NEW COLOR

NEW COLORNEW COLOR NEW COLOR NEW COLOR

BACK PANEL

M.U.L.E.® 5 
WAIST PACK

NEW COLOR

2405001000P
2405004000X (EU)
38604-464
BLACK :  SILVER

2405401000P 
2405407000X (EU)
38604-D18
GIBRALTAR NAVY 
:  BLACK

2405005000X
38604-E30
FOG

2405604000X
38604-A02
BERRY

2814414000X
38623-E29
DEEP SEA

2814012000X
38623-001
BLACK

2814604000X
38623-A02
BERRY

2814605000X
38623-371
SCARLET

2814011000X
38623-E31
DIGI  CAMO BLACK

2814301000
2814306000X (EU)
38623-D21
GREEN MOUNTAINS

2814409000
2814411000X (EU)
38623-C92
BLUE :  PALM

2814602000
2814603000X (EU)
38623-D37
PINK :  FLOWERS

2815404000
2815405000X (EU)
38624-C84
ARCTIC BLUE

2815201000
2815202000X (EU)
38624-D28
MOONDUST

2815301000P
2815303000X (EU)
38624-D13
DUSTY OLIVE

2815407000X
38624-E29
DEEP SEA

2815001000P
2815004000X (EU)
38624-001
BLACK

 1.5L : 50 oz
CRUX® 50 OZ LUMBAR RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

 1.5L : 50 oz
CRUX® RESERVOIR

 1.5L : 50 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM
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 1.5L : 50 oz
CRUX® RESERVOIR

PODIUM® FLOW™ 4

PODIUM® FLOW™ 2
WAIST PACK

M.U.L.E.™ 
FRAME PACK

2526201000
38625-D28
MOONDUST

2526403000
38625-C84
ARCTIC BLUE

2526001000P
38625-001
BLACK

2526404000
38625-E29
DEEP SEA

NEW COLOR

INCLUDES 21 OZ 
PODIUM® DIRT 
SERIES BOTTLE

2951601000
38644-A02
BERRY

2951404000
38644-E29
DEEP SEA

INCLUDES 21 OZ 
PODIUM® DIRT 
SERIES BOTTLE

NEW COLOR NEW COLOR

2951202000
38644-D28
MOONDUST

2951001000P
38644-001
BLACK

2951301000P
38644-D13
DUST Y OLIVE

2951403000
38644-C84
ARCTIC BLUE

2953001000P
2953003000X (EU)
38645-D57 - LARGE
WOLF GREY

2957001000P 
2957003000X (EU)
38663-D57 - SMALL
WOLF GREY

 2L : 70 oz
QUICK STOW™ 2L BIKE RESERVOIR

 620mL : 21 oz
21 OZ PODIUM® DIRT SERIES

 620mL : 21 oz
21 OZ PODIUM® DIRT SERIES
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QUICK STOW™ 
2L BIKE RESERVOIR

M.U.L.E.™ 12
HANDLEBAR PACK

M.U.L.E.™ 9
SADDLE PACK

M.U.L.E.™ 9
SIDELOAD HANDLEBAR 
PACK

M.U.L.E.™ 1
SADDLE PACK

M.U.L.E.™
STEM PACK

 2L : 70 oz

2968101002
2968102002X (EU)
38029-012
CLEAR

2961001000P
38653-D57
WOLF GREY

2961001000P
38653-D57
WOLF GREY

2960001000P
38654-D57
WOLF GREY

3053001000
38646-D57
WOLF GREY

2960001000P
38647-D57
WOLF GREY
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PODIUM®

C O L L E C T I O N

OPTIMIZED CAGE FIT
Engineered to fit in a variety  
of bottle cages

BPA, BPS & BPF FREE
Ride clean, drink clean

CAP DISASSEMBLES  
FOR EASY CLEANING
Parts separate for thorough 
cleaning

POSITIVE LOCK OUT
For leak-proof transport

PODIUM® ICE™

5X COLDER
PODIUM®

INSULATED TITANIUM
PODIUM®

INSULATED STAINLESS STEEL

PODIUM® CHILL™

KEEP WATER COLDER LONGER

 DIRT SERIES

PODIUM®

DRINK WATER, DON’T EAT DIRT
PODIUM®

THE FIRST &  
STILL THE BEST

BORRACCE BICI
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12 OZ :.35 ML 14
HRS NEW

18 OZ : 530 ML 14
HRS

 VACUUM INSULATED STAINLESS STEEL 

PODIUM®

CONTINUED

PODIUM® ICE™  21 OZ : .62L

2964102052
38154-D49
STAINLESS

2964001052
38154-001
BL ACK

2964301052
38154-406
MOSS

2964201052
38154-224
STONE

2964002052
38154-F41
MERCURY FOG

N
EW

 CO
LO

R
2964402052
38154-F49
MERCURY
DEEP SEA

N
EW

 CO
LO

R

2964502052
38154-F53
MERCURY
L AVENDER

N
EW

 CO
LO

R

2964603052
38154-F58
MERCURY BLUSH

N
EW

 CO
LO

R

3220101035
35158-D49
STAINLESS

3220001035
35158-001
BL ACK

3220301035
35158-406
MOSS

1872002062
38124-001
BL ACK

1873104071
38114-D41
RACE EDIT ION

1873001071
38114-001
BL ACK

1873101071
38114-058
WHITE/BL ACK

1873106071
38114-D43
REFLECT IVE  GHOST

1873005071
38114-F41
MERCURY FOG

N
EW

 CO
LO

R

1873411071
38114-F50
MERCURY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

1873006071
38114-F42
MERCURY N IGHT
FALL

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

1873412071
38114-F49
MERCURY DEEP 
SEA

N
EW

 CO
LO

R

1873610071
38114-F57
MERCURY BERRY

N
EW

 CO
LO

R

1873609071
38114-F58
MERCURY BLUSH

PODIUM® CHILL™  24 OZ : .71L
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PODIUM® ICE™  21 OZ : .62L
1874001062
38115-001
BL ACK

1874103062
38115-D41
RACE EDIT ION

1874101062
38115-058
WHITE  :  BL ACK

1874105062
38115-D43
REFLECT IVE  GHOST

1874005062
38115-F41
MERCURY FOG

N
EW

 CO
LO

R
1874006062
38115-F42
MERCURY N IGHT 
FALL

N
EW

 CO
LO

R

2605401062
38670-D54
U.S. A .

2605402062
38670-C95
CALIFORNIA

2605403062
38670-C99
COLORADO

N
EW

 CO
LO

R

1874307062
38115-F50
MERCURY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

1874411062
38115-F49
MERCURY DEEP
SEA

N
EW

 CO
LO

R

1874610062
38115-F58
MERCURY BLUSH

N
EW

 CO
LO

R

1874611062
38115-F57
MERCURY BERRY

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

PODIUM® DIRT SERIES CHILL™  21 OZ : .62L

1901402062
38119-F47
DEEP SEA D IG I  CAMO

1901503062
38119-F51
BERRY D IG I  CAMO

1901901062
38119-F39
BL ACK D IG I  CAMO

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

3090401000
38600-F47
DEEP SEA D IG I  CAMO

3090901000
38600-F39
BL ACK D IG I  CAMO

3090501000
38600-F51
BERRY D IG I  CAMO

PODIUM® DIRT SERIES 15 OZ : .44L 

PODIUM® CHILL™  21 OZ : .62L
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1875001071
38116-001
BL ACK

1875407071
38116-078
NAV Y BLUE

1875002071
38116-296
SMOKE

N
EW

 CO
LO

R

1875409071
38116-F50
MERCURY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

1875305071
38116-F41
MERCURY FOG

N
EW

 CO
LO

R
1875410071
38116-F49
MERCURY DEEP
SEA

N
EW

 CO
LO

R

1875607071
38116-F58
MERCURY BLUSH

N
EW

 CO
LO

R

1875608071
38116-F57
MERCURY BERRY

N
EW

 CO
LO

R

1875007071
38116-F42
MERCURY N IGHT 
FALL

1876005062
38117-001
BL ACK

1876001062
38117-296
SMOKE

1876405062
38117-078
NAV Y BLUE

1876002062
38117-011
CARBON

N
EW

 CO
LO

R

1876008062
38117-F42
MERCURY N IGHT 
FALL

N
EW

 CO
LO

R

1876407062
38117-F50
MERCURY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

1876302062
38117-F41
MERCURY FOG

N
EW

 CO
LO

R

1876408062
38117-F49
MERCURY DEEP
SEA

N
EW

 CO
LO

R

1876607062
38117-F58
MERCURY BLUSH

N
EW

 CO
LO

R

1876608062
38117-F57
MERCURY BERRY

PODIUM®  24 OZ : .71L

3091001000
38118-001
BL ACK

3091002000
38118-296
SMOKE

3091003000
38118-011
CARBON

N
EW

 CO
LO

R

3091008045
38118-F42
MERCURY N IGHT 
FALL

N
EW

 CO
LO

R

3091302045
38118-F41
MERCURY FOG

N
EW

 CO
LO

R

3091402045
38118-F50
MERCURY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

3091403045
38118-F49
MERCURY DEEP 
SEA

N
EW

 CO
LO

R

3091604045
38118-F58
MERCURY BLUSH

N
EW

 CO
LO

R

3091605045
38118-F57
MERCURY BERRY

PODIUM®  15 OZ : .44L 

PODIUM®  21 OZ : .62L
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3091005000
38656-D04
CUSTOM CLEAR  :  BL ACK

3091004000
38656-D03
CUSTOM BL ACK  :  BL ACK

3091006000
38656-D07
CUSTOM SMOKE : BL ACK

1873102071
38660-D08
CUSTOM WHITE  :  BL ACK

1873002071
38660-D03
CUSTOM BL ACK :  BL ACK

1873003071
38660-D06
CUSTOM S ILVER :  S ILVER

1873409071
38660-D05
CUSTOM NAV Y  :  NAV Y

1874102062
38670-D08
CUSTOM WHITE  :  BL ACK

1874002062
38670-D03
CUSTOM BL ACK :  BL ACK

1874003062
38670-D06
CUSTOM S ILVER :  S ILVER

1874409062
38670-D05
CUSTOM NAV Y  :  NAV Y

1875003071
38661-D07
CUSTOM SMOKE :  BL ACK

1875004071
38661-D03
CUSTOM BL ACK :  BL ACK

1875102071
38661-D09
CUSTOM WHITE  :  WHITE

1875005071
38661-D06
CUSTOM S ILVER :  S ILVER

1875406071
38661-D05
CUSTOM NAV Y  :  NAV Y

1876003062
38662-D07
CUSTOM SMOKE :  BL ACK

1876004062
38662-D03
CUSTOM BL ACK :  BL ACK

1876102062
38662-D09
CUSTOM WHITE  :  WHITE

1876006062
38662-D06
CUSTOM S ILVER :  S ILVER

1876404062
38662-D05
CUSTOM NAV Y  :  NAV Y

1875101071
38661-D04
CUSTOM CLEAR :  BL ACK

1876101062
38662-D04
CUSTOM CLEAR :  BL ACK

PODIUM® CHILL™  24 OZ : .71L

PODIUM®  24 OZ : .71L

PODIUM® CHILL™  21 OZ : .62L

PODIUM®  21 OZ : .62L

PODIUM®  15 OZ : .44L 
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BACK VIEW

FUSION™  
RESERVOIR

BACK VIEW

HIGH FLOW SPIGOT

FUSION™  
GROUP HYDRATION 
RESERVOIR

QUICK STOW™ 
2L BIKE RESERVOIR

CRUX® 2L  
RESERVOIR
2L : 70 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

WEIGHT	 210 G : 7 OZ

CRUX® 3L  
RESERVOIR

1229001002
1229403002X (EU)

38059-002

CRUX® LUMBAR  
1.5L RESERVOIR

 1.5L : 50 oz
CRUX® LUMBAR RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

WEIGHT	 210 G : 7 OZ
2954001015 

2954401015X (EU)
38062-002

CRUX® LUMBAR  
3L RESERVOIR

3L : 100 oz
CRUX® LUMBAR RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

WEIGHT	 229 G : 8 OZ
1232001003

1232402003X (EU)
38061-002

CRUX® 1.5L 
RESERVOIR
 1.5L : 50 oz
CRUX® RESERVOIR : QUICKLINK™ SYSTEM

WEIGHT	 200 G : 7 OZ
1351001015

1351402015X (EU)
38060-002

CRUX®  
RESERVOIRS

QUICK STOW™  
FLASKS

1228401003
1228402003X (EU)

38058-002

2576401003
2576101003X (EU)
38025-012

2580101000
2580102000X (EU)
38027-012

2968101002
2968102002X (EU)
38029-012
CLEAR

1917401040
1917403035X (EU)
38030-002
BLUE

1914401051
1914402051X (EU)
38031-002
BLUE 2146401061

2146402061X (EU)
38032-002
BLUE

UNBOTTLE™ 

1146001000P
1146003000X (EU)
38731-D16
FROST GREY : 
TURKISH SEA

1352001000P
1352003000X (EU)
38732-D16
FROST GREY : 
TURKISH SEA

STOWAWAY™

1148001000P
1148003000X (EU)
38733-001
BLACK

1149001000P
1149003000X (EU)
38734-001
BLACK
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BIG BITE™ VALVE
COVER

WORKS WITH ALL RESERVOIRS

60116
38036-001

CRUX®

REPLACEMENT TUBE

CRUX®

INSULATED TUBE
CRUX®

RESERVOIR ON/OFF VALVE

BIG BITE™ VALVE

QUICK STOW™

FLASK BITE VALVE

QUICK STOW™ 
FLASK TUBE ADAPTER

HYDRATION
A C C E S S O R I E S

QUICKLINK™ SYSTEM

1350001000
1350401000X (EU)
38066-002

1234001000
1234002000X (EU)
38063-002

PREPARE ANY PACK  
FOR COLD CONDITIONS

QUICKLINK™ SYSTEM

1235001000
1235002000X (EU)
38064-006

LEVER ONLY, BITE VALVE NOT INCLUDED

1241001000
38067-006

1918101000
38051-012

1264001000
1264002000X (EU)
38050-001

WORKS WITH ALL RESERVOIRS

90011
38035-001

CRUX®

THERMAL CONTROL KIT

WORKS WITH ALL RESERVOIRS. INCLUDES 
RESERVOIR BRUSH AND TUBE BRUSH

1251001000
38033-001

8 PACK
WORKS WITH ALL RESERVOIRS

2161001000
38054-001

WITH ALL  
RESERVOIR TUBES

1256001000
38037-006

RESERVOIR  
CLEANING  
BRUSH KIT

CLEANING  
 TABLETS

MAGNETIC TUBE TRAP™

WORKS WITH ALL RESERVOIRS

2160001000
38065-001

WORKS WITH ALL RESERVOIRS

1254001000
38034-001

CRUX®

RESERVOIR DRYER

CRUX®

RESERVOIR  
CLEANING KIT

WORKS WITH ALL RESERVOIRS

91026
38052-006

BIG BITE™ VALVE 
4 COLOR PACK

THRIVE™

THRIVE TUMBLER
30 OZ : .9L
20 OZ : .6L

THRIVE MUG
32 OZ : 1L
16 OZ : .5L TRITAN™ RENEW

50 OZ : 1.5L
32 OZ : 1L
25 OZ : .75L
20 OZ : .6L

THRIVE FLIP STRAW

STAINLESS STEEL
40 OZ : 1.2L
32 OZ : 1L
25 OZ : .75L
20 OZ : .6L

TRITAN™ RENEW
32 OZ : 1L
25 OZ : .75L
20 OZ : .6L

STAINLESS STEEL
40 OZ : 1.2L
32 OZ : 1L
25 OZ : .75L
20 OZ : .6L

THRIVE CHUG
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2846201085
38269-224
STONE

 VACUUM INSUL ATED STAINLESS STEEL

THRIVE™ TUMBLER
 VACUUM INSUL ATED STAINLESS STEEL

THRIVE™ MUG

2845410060
38155-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2845604060
38155-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2845409060
38155-E18
SILVER MIST

2845103060
38155-D49
STAINLESS

2845503060
38155-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2845202060
38155-E17
BURNT UMBER

N
EW

 CO
LO

R

2846102085
38269-F43
FREQUENCY WHITE

N
EW

 CO
LO

R

2846502085
38269-F52
L AVENDER DAWN

2846406085
38269-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2846604085
38269-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2846407085
38269-F48
FREQUENCY TEAL

THRIVE™ TUMBLER  30 OZ : .9L

THRIVE™ TUMBLER  20 OZ : .6L

2846301085
38269-406
MOSS

2846201085
38269-224
STONE

2846001085
38269-001
BL ACK

2845301060
38155-406
MOSS

2845001060
38155-001
BL ACK

2845201060
38155-224
STONE

N
EW

 CO
LO

R

2846103085
38269-D49
STAINLESS

N
EW

 CO
LO

R

2846201085
38289-224
STONE

2984202050
38539-E17
BURNT UMBER

2984405050
38539-E18
SILVER MIST

2983202001
38289-E17
BURNT UMBER

2983405001
38289-E18
SILVER MIST

N
EW

 CO
LO

R

2984407050
38539-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2984502050
38539-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2984603050
38539-F54
BLUSH DAWN

2983602001
38289-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2983406001
38289-F46
DEEP SEA DAWN

2983502001
38289-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2983301001
38289-406
MOSS

THRIVE™ MUG 32 OZ : 1L

THRIVE™ MUG 16 OZ : .5L

2984201050
38539-224
STONE

2984001050
38539-001
BL ACK

2984301050
38539-406
MOSS

2983201001
38289-224
STONE

2983001001
38289-001
BL ACK

2983103001
38289-D49
STAINLESS

N
EW

 CO
LO

R

2983407001
38289-F48
FREQUENCY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

2983102001
38289-F43
FREQUENCY WHITE

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2984102050
38539-D49
STAINLESS

2925101001
38665-012
CLEAR

TRITAN ™ RENEW

THRIVE™ CHUG

2925001001
38665-028
CHARCOAL

2925401001
38665-D33
OXFORD

2926001075
38666-028
CHARCOAL

2926401075
38666-D33
OXFORD

2926101075
38666-012
CLEAR

2925101001
38665-012
CLEAR

2927601060
38667-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2927501060
38667-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2926602075
38666-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2925602001
38665-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2924601015
38664-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2926404075
38666-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2926502075
38666-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2925404001
38665-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2925502001
38665-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

50 OZ : 1.5L

32 OZ : 1L

25 OZ : .75L

20 OZ : .6L

2924001015
38664-028
CHARCOAL

2924401015
38664-D33
OXFORD

2924101015
38664-012
CLEAR

2927001060
38667-028
CHARCOAL

2927401060
38667-D33
OXFORD

2927101060
38667-012
CLEAR

2924501015
38664-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2930201001
38264-224
STONE

 VACUUM INSUL ATED STAINLESS STEEL

THRIVE™ CHUG

2931001075
38259-001
BL ACK

2932102060
38254-D49
STAINLESS

2929101012
38270-D49
STAINLESS

2930001001
38264-001
BL ACK

2931301075
38259-406
MOSS

2931201075
38259-224
STONE

2930102001
38264-D49
STAINLESS

N
EW

 CO
LO

R

2931404075
38259-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2931602075
38259-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2931501075
38259-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

40 OZ : 1.2L

32 OZ : 1L

25 OZ : .75L

20 OZ : .6L

2929001012
38270-001
BL ACK

2932001060
38254-001
BL ACK

2929301012
38270-406
MOSS

2930301001
38264-406
MOSS

2932301060
38254-406
MOSS

2929003012
38270-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2932501060
38254-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2929501012
38270-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2932404060
38254-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2929403012
38270-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2932602060
38254-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2930404001
38264-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2930602001
38264-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2930101001
38264-F43
WHITE  FREQUENCY

N
EW

 CO
LO

R

2930405001
38264-F48
TEAL FREQUENCY

N
EW

 CO
LO

R

2930501001
38264-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2930202001
38264-E17
BURNT UMBER

2930403001
38264-E18
SILVER MIST

2931101075
38259-D49
STAINLESS

N
EW

 CO
LO

R

2929201012
38270-224
STONE

2930201001
38264-224
STONE

2932101060
38254-224
STONE

2931202075
38259-E17
BURNT UMBER

2931403075
38259-E18
SILVER MIST

N
EW

 CO
LO

R
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TRITAN ™ RENEW

THRIVE™ 
FLIP STRAW

2852405001
38668-D33
OXFORD

2853603075
38669-F54
BLUSH DAWN

2853407075
38669-F46
DEEP SEA DAWN

2853504075
38669-F52
L AVENDER DAWN

2854503060
38671-F52
L AVENDER DAWN

2854602060
38671-F54
BLUSH DAWN

2853102075
38669-012
CLEAR

2854102060
38671-012
CLEAR

2854405060
38671-D33
OXFORD

2853404075
38669-D33
OXFORD

2852102001
38668-012
CLEAR

2852405001
38668-D33
OXFORD

2854001060
38671-028
CHARCOAL

2853001075
38669-028
CHARCOAL

2852001001
38668-028
CHARCOAL

32 OZ : 1L

25 OZ : .75L

20 OZ : .6L

2852407001
38668-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2852504001
38668-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2852603001
38668-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

3089301012
38310-406
MOSS

 VACUUM INSUL ATED STAINLESS STEEL

THRIVE™

FLIP STRAW

2855407001
38294-F46
DEEP SEA DAWN

2855502001
38294-F52
L AVENDER DAWN

3089602012
38310-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

3089403012
38310-F46
DEEP SEA DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2857103060
38305-D49
STAINLESS

3089501012
38310-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2856104075
38300-D49
STAINLESS

2855102001
38294-D49
STAINLESS

3089101012
38310-D49
STAINLESS

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2856503075
38300-F52
L AVENDER DAWN

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2856408075
38300-F46
DEEP SEA DAWN

2856603075
38300-F54
BLUSH DAWN

2855603001
38294-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

2856103075
38300-F43
FREQUENCY WHITE

2856409075
38300-F48
FREQUENCY TEAL

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

40 OZ : 1.2L

32 OZ : 1L

25 OZ : .75L

20 OZ : .6L

2855201001
38294-224
STONE

3089201012
38310-224
STONE

2856303075
38300-224
STONE

2857201060
38305-224
STONE

2855303001
38294-406
MOSS

3089301012
38310-406
MOSS

2856304075
38300-406
MOSS

2857302060
38305-406
MOSS

2855001001
38294-001
BL ACK

3089001012
38310-001
BL ACK

2856001075
38300-001
BL ACK

2857002060
38305-001
BL ACK

2857411060
38305-F46
DEEP SEA DAWN

2857503060
38305-F52
L AVENDER DAWN

2857604060
38305-F54
BLUSH DAWN

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2856407075
38300-E18
SILVER MIST

2856201075
38300-E17
BURNT UMBER

 TRITAN ™ RENEW  OR VACUUM INSUL ATED STAINLESS STEEL

THRIVE™ FLIP
STRAW KIDS

2860404041
38672-D15
FRIENDLY  FOREST 2861503035

38170-E23
MIST Y  MOUNTAINS

2861502035
38170-E24
CYCLONE

2860403041
38672-D46
SHARKS AND RAYS

14 OZ : .4L

12 OZ : .35L

2860602041
38672-D20
GRAPEFRUIT

2860103041
38672-012
CLEAR

2861103035
38170-D32
OCEAN L IFE

2861104035
38170-C87
BIKING DOGS

2861302035
38170-D12
DINO JAM

2861601035
38170-D25
MAGIC UNICORNS

2860303041
38672-D23
HIP D INOS

2860305041
38672-D27
MERMAID FRIENDS

2860104041
38672-D53
TRACTORS 
AND TREES

2860505041
38672-298
PURPLE HAZE

N
EW

 CO
LO

R

2860603041
38672-F56
DEMI  PEACH

N
EW

 CO
LO

R

2860406041
38672-F44
BLUE HAZE

N
EW

 CO
LO

R

2860404041
38672-D15
FRIENDLY  FOREST

2860405041
38672-188
TRUE BLUE

2860901041
38672-E25
GOLDEN HOUR

2860504041
38672-E24
CYCLONE

2860503041
38672-E23
MIST Y  MOUTAIN

2861504035
38170-298
PURPLE HAZE

N
EW

 CO
LO

R

N
EW

 CO
LO

R

2861001035
38170-F40
BL ACK ORBS

2861802035
38170-F59
ORANGE SUNSET

N
EW

 CO
LO

R

2861602035
38170-F55
DEMI  BLUSH

N
EW

 CO
LO

R

2861403035 
38170-F44
BLUE HAZE

N
EW

 CO
LO

R
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THRIVE™ CHUG
SPOUT 2PK

THRIVE™ CHUG
ACCESSORY CAP

BOTTLE
A N D  D R I N K W A R E  A C C E S S O R I E S

THRIVE™THRIVE™

KIDS BITE VALVE,
MULTI-COLOR

TUMBLER
ACCESSORY LID

3099001000
38723-001
BLACK

3122001000
38724-001
BLACK

THRIVE™

BITE VALVE
AND STRAW 2PK
3096101000
38725-043
CLEAR

THRIVE™

FLIP STRAW
ACCESSORY CAP
3120001000
38727-001
BLACK

THRIVE™

FLOW VALVE
AND STRAW 2PK
3097101000
38726-043
CLEAR

THRIVE™

FLIP STRAW KIDS
ACCESSORY CAP
3121001000
38728-001
BLACK

3119901000
38729-027
MULTI-COLOR

2899101000
38730-043
LARGE

2848101000
38785-043
MEDIUM

PODIUM® & PEAK® 
FITNESS
REPLACEMENT CAP

PODIUM®

MUD CAP

BOTTLE
BRUSH KIT
90953
38055-002

1946001000
38722-001
BLACK

1947002000
38573-C88
BLACK SPECKLE

PODIUM®

STEEL
REPLACEMENT CAP

HOT CAP
ACCESSORY

2161001000
38054-001

8 PACK
WORKS WITH ALL BOTTLES

CLEANING
TABLETS

3054001000
38297-001
BLACK

1833001000
41093-001
BLACK
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Ho ormai diversi rapporti con azien-
de tedesche. Ne apprezzo sempre 
la loro precisione. Il loro essere in 
un certo senso quadrati, nel voler 
perseguire quello che ritengono sia 
la scelta migliore.
Il mantra di Ergon è di offrire i miglio-
ri punti di contatto tra la biciclette 
e chi c’è sopra. Che sia un atleta o 
no, a loro non interessa. Conta la 
comodità. Se sei comodo e sei un 
corridore ti stancherai meno e rende-
rai meglio. Se sei un ciclista urbano 
il comfort e il non avere vesciche alle 
mani o il classico mal di sedere sono 
fondamentali perché la bicicletta 
rimanga un piacere.

Compreso quindi come la comodità 
sia una esigenza generale, declina-
no questo obiettivo in base all’utilizzo 
che ognuno fa della bici. Quindi ma-
nopole (e nastri) per chi corre o per 
chi usa la bici per andare a passag-
gio e lo stesso per le selle . 
Ad ogni cliente il prodotto studiato 
per le sue esigenze.  

Scannerizza il codice 
qr per il sito ufficale
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GC1 

GP3 Evo

GP2 Evo GP1 EvoGT1 RM Touring

GS1 Evo 

GP1 BioKork 

GP5  GP5 BioKork 

GC1 BioKork 

GP3 Evo BioKork

GP2 Evo BioKork 

GP4

Fitting Box Touring

IP Touring Solestar

Touring, City, E-Bike, Cargo

MANOPOLE

SC Core Prime Men ST Core Evo Men ST Gel MenSC Core Prime Women ST Core Evo Women ST Gel Women

SELLE

BC Urban BC Urban Rain Cover BC Urban Cargo Strap

ZAINI E ACCESSORIBIKE FITTINGSOLETTE

PT 

PEDALE
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GP3 Evo

GP2 Evo 

GP1 Evo

GS1 Evo GA3 GA3 Supernova

Fitting Box Touring HM2

BX2 Evo

TP1 Pedal Cleat Tool

BX3 Evo

IP Pro Solestar

IP Touring Solestar

BX4 Evo BH300

MTB - Touring, E-MTB, Fitness, SUV

MANOPOLE

SMC Core Men

SM E-Mountain Core 

Prime Men

SMC Men Serie 

SM E-Mountain Sport 

Men

SM Men SerieSMC Core Women

SM E-Mountain Core 

Prime Women

SMC Women Serie 

SM E-Mountain Pro 

Men

SM E-Mountain Pro 

Women

SM E-Mountain Sport 

Women

SM Women Serie

SMS Men Serie

SELLE – MTB

SELLE – E-MTB

BIKE FITTING GUANTISOLETTE

ZAINI E ACCESSORI

SF Men SF Women Serie

SELLE – FITNESS
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Hydrapak® Elite 

Quantum Clip 

GD1 Evo Factory  

GD1 Evo Slim Factory

GDH Team GFR1 Factory  

GD1 Evo 

GD1 Evo Slim

GFR1  

GA2

GA2 Single Twist Shift

GE1 Evo  

GE1 Evo Slim

GE1 Evo Factory 

GE1 Evo Slim Factory

GA3

GA3 Single Twist Shift

GXR Lava GXR Circular GA3 Supernova

HM2 HE2 Evo

BA3  

BA3 E Protect

BA2

BA2 E Protect

BA Hip Pack

 

BP1 Protect

 

BP100

 

BH150 BH300

MTB, E-MTB, Enduro, Downhill, Freeride 

SM Men Serie SM Women Serie SM Enduro Men Serie

SM Downhill Serie

SELLE

ZAINI, PROTEZIONI E ACCESSORI

SACCA IDRICA E ACCESSORI BIKE FITTING

GUANTI

SELLE

Fitting Box 

MTB Expert

TP1 Pedal Cleat Tool 

SM E-Mountain Pro 

Men

SM E-Mountain Pro 

Women 

IP Pro Solestar

GXR

MANOPOLE

SMS Men Serie
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GS2 GS3

MTB, Marathon, CrossCountry 

SM Men Serie SM Women Serie

SELLE

BIKE FITTING

IP Pro Solestar

SELLE

HM2

GUANTI

Fitting Box 

MTB Expert

TP1 Pedal Cleat Tool 

BX2 Evo BX3 Evo BH300

ZAINI E ACCESSORI

SMC Core Men SMC Core Women

MANOPOLE

SMS Men Serie

GA2

GA2 Single Twist Shift

GA3

GA3 Single Twist Shift

GXR Lava GXR Circular GA3 SupernovaGXR
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BT Road BT Allroad BT Gravel CRT Arm Pads für 

Profile Design® Race

BT OrthoCell®  

Pad Set

CRT Arm Pads für 

Profile Design® Ergo

BICI DA CORSA, Allroad, Gravel, Triathlon

BIKE FITTING

NASTRO MANUBRIO, SPESSORI ERGONOMICI

REGOLA TACCHETTE

CF Allroad Pro 

Carbon

REGGISELLA IN CARBONIO

SUOLE

Fitting Box Road / 

Gravel 

SR Men SerieSRS Men Serie SR Allroad Core Men 

Serie

SR Triathlon Men Front

SR Triathlon Men Mid

SR Triathlon Women Front

SR Triathlon Women Mid

SR Allroad Men Serie SR Allroad Women 

Serie 

Flip Head Kit for 

Carbon Rails

SR Women Serie

CF Allroad Pro 

Carbon Setback

IP Pro Solestar

SELLE – ALLROAD/GRAVELSELLE – ROAD

SELLE – TRIATLON

TP1 Pedal Cleat Tool 
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TP1 Pedal Cleat Tool 

WAHOO SPEEDPLAY®

TP1 Pedal Cleat Tool  

SRAM® TIME® ATAC®

TP1 Pedal Cleat Tool 

SPEEDPLAY®

TS1 Digital – 

Misuratore di 

larghezza sella 

digitale

Saddle Selector Online  

saddleselector.ergonbike.com 

TP1 Pedal Cleat Tool 

LOOK KéO®

TP1 Pedal Cleat Tool 

Shimano SPD®

TP1 Pedal Cleat Tool 

SRAM® TIME® XPRO® /  

XPRESSO® 

TP1 Pedal Cleat Tool 

Shimano SPD-SL®

TP1 Pedal Cleat Tool 

crankbrothers®

REGOLA TACCHETTE

MISURATORE LARGHEZZA SELLA

Bike Fitting

BIKE FITTING

Fitting Box 

Touring

Fitting Box 

MTB Expert

Fitting Box 

Road / Gravel
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Scannerizza il codice 
qr per il sito ufficale

Neozelandesi. C’è un motivo per cui in 
Nuova Zelanda vanno tutti a girare i film 
epici: paesaggi immensi e mozzafiato 
a perdita d’occhio, poche persone e 
nessun animale pericoloso. Insomma il 
paradiso della MTB. Infatti la comunità 
di rider in quei posti è fortissima e 
numerosi sono gli atleti che sono nati e 
cresciuti nella terra dei kiwi che si fanno 
valere nelle discipline del nostro sport. 
Ma cosa succede quando con la tua 
MTB, oltre ad andare forte in discesa, 
vuoi anche restare fuori a dormire? Sulle 
MTB non ci sono però le predisposizioni 
per montare i portapacchi: qui nasce 
Aeroe. Un sistema semplice e perfetto 
per riuscire a continuare ad usare la 
propria MTB o E-MTB un po’ di più, un 
po’ più lontano. 
È universale, si monta su tutte le bici, 
componibile e pronto a tutto (anche ai 
foderi in carbonio).
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Nuovo portapacchi anteriore adatto a tutte le 
tipologie di bici pensato per la MTB e E-MTB

Il sistema Spider Pannier Rack è pensato per fare 
di ogni MTB e E-MTB in una bici perfetta per il 
Commuting, grazie alla nuova base che permette 
il fissaggio di ogni tipologia di borsa (come ad 
esempio le Sport Classic ORTLIEB)

Spider Front 
Pannier Rack

Spider Pannier Rack

Il sistema Struttura Portapacchi più sistema di 
fissaggio Cradle pesa 979g e può sostenere fino a 
16Kg. Composto in Acciaio Inossidabile, Alluminio 
anodizzato e nylon rinforzato. La Struttura 
Portapacchi può montare fino a tre accessori 
(cradle) supplementari acquistabili separatamente

Sistema di fissaggio da manubrio. Pesa 479g e può 
sostenere fino a 5Kg

Spider Rear Rack

Spider Handlebar 
Cradle
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Heavyduty Drybag 8 l
Borsa 8L Heavy Duty Dry Bag Orange, 
completamente impermeabile

Borsa 12L Heavy Duty Dry Bag Black, 
completamente impermeabile

Heavyduty Drybag 12 l

Sistema di fissaggio Spider Pannier Receiver

Spider Pannier 
Receiver

Sistema di fissaggio aggiuntivo per integrare il 
vostro portapacchi.

Spider Rack Cradle
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Adventure Pod

Urban Backpack

Pannier Bag

Borsa a sgancio rapido rigida. Disponibile 
9L, 11L, 14L. Completamente impermeabile.

Zaino 10L da viaggio e commuting a sgancio 
rapido. Completamente impermeabile.

Borsa 12L da viaggio o commuting, 
completamente impermeabile.
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Scannerizza il codice 
qr per il sito ufficale

Siamo diventati distributori Burgtec per un fatto 
fortuito “se così possiamo dirlo”. Sponsorizza-
vano Santa Cruz ai tempi in cui eravamo distri-
butori Santa. E da questo comune contatto ci 
siamo conosciuti. Dan – il proprietario è davve-
ro una bella testa. Uno che parla con gli atleti e 
chiede loro cosa vedono in quello che usano che 

potrebbe essere migliorato e poi torna a casa ci 
rimugina e porta la sua risposta. Nascono così le 
collaborazioni che durano da una vita con Greg 
o Josh. Prodotti pesanti in base alle necessità 
degli atleti e che servono a tutti noi, con un oc-
chio al mondo gravity. 
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Attacco manubrio direct mount. Disponibile in 
versione 31,8/35mm.

Stem Direct Mount MK3

Pedale in materiale composito. Base 96mm x 
102mm. Profilo 16mm.  Peso 376g.

Pedale MK4

Pedale flat in alluminio 7075. Base 112mm x 102mm. 
Profilo 18mm.  Peso 513g.

Pedale Penthouse Flat 
MK5 B-Rage Edition

Pedale flat in alluminio 7075. Base 100mm x 
102mm. Profilo 15mm.  Peso 379g.

Penthouse Flat 
MK5 Pedals

Top Cap in alluminio.

Top Cap

Vite per Top Cap in alluminio.

Top Cap Bolt

Spacers in alluminio.

Stem Spacers

Attacco manubrio in alluminio AL6061 – T6. 
Disponibile con lunghezza 35mm, 42.5mm e 50mm 
ed in versione 31,8/35mm.

Stem Enduro MK3

Carbon DH Handlebar

Carbon Enduro 
Handlebar

Josh Bryceland Signature 
Alloy Handlebar

DH Alloy Handlebar

Piega in carbonio. 800mm. Disponibile in versione 
31,8/35mm. 20mm/30mm rise. 280g.

Piega in carbonio. 800mm. 35mm. 30mm rise. 
258g.

Piega in alluminio. 800mm. 35mm. 38mm rise 
346g. 50mm rise 391g.

Piega in alluminio. 800mm. Disponibile in versione 
31,8/35mm. 15mm/30mm rise. 34/350g
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Enduro Alloy 
Handlebar

Seat Clamp

Manopole 
The bartender

Manopole The bartender 
Pro Greg Minnaar

Piega in alluminio. 800mm. Disponibile in versione 
31,8/35mm. 15mm/30mm rise. 300g.

Collarino reggisella in alluminio 6061-T6. 
Disponibile nei diametri 34.9mm, 36.4mm, 38.6mm 
e  39.7mm. Peso 22g.

Manopole lock-on. Diametro 30mm. 90g.

Manopole lock-on. Diametro 31.5mm. Tapered.

Manopole The bartender 
Pro Super Soft 
Greg Minnaar

Manopole The bartender 
Pro Josh Bryceland

Manopole The bartender 
Pro Super Soft 
Josh Bryceland

Corona 96/64

Manopole supersoft lock-on. Diametro 31.5mm. 
Tapered Core.

Manopole lock-on. Diametro 31.5mm. Tapered 
Hybrid Core.

Manopole supersoft lock-on. Diametro 31.5mm. 
Tapered Hybrid Core.

Corona in alluminio. Standard 96/64. Disponibile in 
misura 30, 32, 34t.

Corona 104

Corona Ovale

Corona in alluminio. Standard 104. Disponibile in 
misura 32,34t.

Corona in alluminio ovale. Disponiible per standard 
Sram, Shimano, Cinch, 96/64 e 104mm. Disponibile 
in misura 30/32t.

Corona Cinch

Corona Sram

Corona in alluminio direct mount Cinch. Disponibile 
in misura 28, 30, 32, 34t.

Corona in alluminio direct mount Sram. Disponibile 
in misura 28, 30, 32, 34t.
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Corona Hope

Shimano Crank Bolt

Asse Anteriore

Asse Posteriore

Corona in alluminio direct mount Hope.
Disponibile in misura 28, 30, 32, 34t.

Viti guarnitura standard Shimano in alluminio.

Asse anteriore in alluminio 7075. 
Disponibile per forcelle Fox, Rock Shox e Öhlins.

Asse posteriore in alluminio 7075. 
Disponibile per Pivot, Yeti, Santa Cruz, Specialized, 
Evil, Tranistion, Trek, Commencal ed altre 
lunghezze e passi.  

Forcellino UDH
Forcellino in alluminio 7075 con standard UDH. 
Disponibile anche in versione Trek ABP UDH.



84

Scannerizza il codice 
qr per il sito ufficale

Nella moto sono il riferimento. 
Adesso vogliono ripetere i loro 
successi nella bici. Una gam-
ma di prodotti per la cura e la 
manutenzione della . 
Gamme studiate specifica-
tamente per il ROAD o per la 
MTB: lubrificanti per l’asciutto o 
il bagnato. Lucidanti,  liquidi per 
pulire i dischi freno.
Sigillanti per le forature.
Una gamma completa per un 
marchio con un’esperienza 
unica.
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Ogni volta che entro in un’area di servizio di 
autostrada e devo fare il giro di tutto il locale, 
mi fermo sempre a guardare ogni cosa ed 
un marchio che mi ha sempre attirato per la 
sua presenza è CellularLine.
Che per chi non lo sapesse è una 
multinazionale ITALIANA che produce e 
distribuisce una moltitudine di accessori 
destinati alla telefonia.
La gamma dei loro prodotti è davvero ampia 
e si rivolge a tutti, sia in ambito sportivo che 
non.
Soprattutto sono molto forti in ambito 
auricolari moto.
Ero a Eurobike la scorsa stagione e mi sono 
imbattuto in un auricolare perfetto per chi va 
in bici. Contatto l’azienda che mi mette a sua 
volta in contatto con Cellularline .
E dai colloqui capisco che vogliono iniziare 
anche a entrare nel settore ciclo.
Ed eccoci qui con i primi due prodotti: una 
pompetta elettrica da avere sempre con sé 
e degli auricolari Bluetooth che si fissano al 
casco. 

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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L’interfono bluetooth ideale per ciclisti, progettato per offrire connettività, sicurezza e praticità senza 
compromettere la percezione dell’ambiente circostante.
Con AERIAL, puoi goderti chiamate, musica, podcast e GPS, rimanendo sempre consapevole di ciò 
che ti circonda. Grazie alla sua tecnologia avanzata e al design compatto, AERIAL si integra perfetta-
mente con il tuo casco, rendendo ogni pedalata un’esperienza unica e sicura.

Ambito di utilizzo: Ideale per il gonfiaggio e la manutenzione della pressione di pneumatici da bici-
cletta e palloni sportivi.
Design: Struttura compatta, leggera e facilmente trasportabile, perfetta per l’uso in mobilità.
Display: Doppio schermo LCD ad alta visibilità per il monitoraggio simultaneo della pressione e dello 
stato della batteria.
Tecnologia: Equipaggiato con sensore di pressione ad alta precisione per una regolazione accurata 
e sicura.
Pressione massima: Supporta fino a 120 PSI, adatto sia per biciclette da strada che mountain bike.
Funzione di arresto automatico: Il sistema interrompe automaticamente il gonfiaggio al raggiungi-
mento della pressione preimpostata, garantendo sicurezza e protezione da sovra gonfiaggi

INTERPHONE AERIAL 

BIKE AIR PUMP 
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Chi non conosce King Cage? Ron 
Andrews, il fondatore, produttore 
e inventore dei porta borraccia più 
iconici oggi in commercio continua a 
produrli lui stesso, con le sue mani, 
nella sua casa di Durango, Colorado. 
In titanio o in acciaio inossidabile, 
negli anni ha aggiunto una serie di 
altri piccoli prodotti, sempre fatti da lui 
e sempre degli stessi due materiali. 
Uno di quei marchi che fa piacere 
distribuire.

KING CAGE

KING CAGE

KING CAGE

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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Stainless Steel Iris Cage

Titanium Iris Cage

Stainless Steel Cage

Stainless Steel Bottle 
Lowering

Titanium Cage

Bottle Opener

Titanium Tire Levers

Titanium Manything 
Cage

KING CAGE



91KING CAGE

- Prodotto in X-Pac durevole e 
resistente agli UV;
- Fissaggio BOA® permette micro-
aggiustaggi in ogni condizione;
- Monta su pratica mente qualunque 
bici in commercio
- 28 Grammi

Puoi tenere tutto in tasca o utilizzare dei mezzi artigianali per fissare le 
cose essenziali per la riparazione sulla bici. O semplicemente usi una 
fascia Occam con il sistema di fissaggio Boa e non ci pensi più.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

APEX
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Hindsight

Hindsight

Era da un po’ che cercavamo degli specchietti 
da bici che fossero adatti ad essere distribuiti da 
noi, soprattutto per quando ci si muove in bici in 
città. Non facile: per quanto siano un accessorio 
che rende l’utilizzo della bici molto più sicuro, 
gli specchietti rimangono un poco antiestetici, 
soprattutto per il cliente italiano – a certe cose non 
possiamo che (giustamente) prestare attenzione. 
Una soluzione che strizzi l’occhio anche allo stile 
e che sia innovativa però siamo riusciti a trovarla: il 
marchio si chiama HindSight ed ha brevettato degli 
occhiali le cui lenti alle estremità sono leggermente 
ruotate ed a specchio. Questo permette a chi 
indossa gli occhiali di vedere dietro di sé.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

La procedura per provarli è semplice ma 
fondamentale: per prima cosa si indossano gli 
occhiali guardando davanti a se con la testa 
ferma per familiarizzare con la sensazione che 
percepiamo con la coda dell’occhio; a quel punto 
ruotiamo gli occhi, sempre con la testa ferma, e 
iniziamo a vedere dietro le nostre spalle; infine 
ruotiamo leggermente la testa – bastano 10°- e 
vediamo “semplicemente” dietro di noi. Il tutto 
diventa super naturale dopo pochissimo.  Una 
volta provati la percezione di sicurezza in bici 
aumenta nettamente: non si tratta di vendere solo 
occhiali ma anche un accessorio che migliora la 
sicurezza e il piacere di andare in bici. Siamo stati 
fortunati ad arrivare per primi su un prodotto così 
unico.

Artemis Morpheus
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Come molti matti nel mondo, piccole realtà nascono per coprire esigen-
ze che i titolari stessi avevano: avere un portapacchi anteriore facile e 
semplice da montare in poco tempo. Non lo voglio sulla bici se non mi 
serve ma se mi serve non devo perdere tempo a installarlo.

Questo è quanto i ragazzi di Jack The Bike rack hanno creato, un pic-
colo ma geniale prodotto la cui produzione è partita grazie al super 
successo ottenuto dalla campagna su Kickstarter.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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Di porta-telefono ne esistono di tutti i tipi. Per tutte le esigenze. Loop ha creato un sistema dove il 
design e la funzionalità si uniscono. Non mi interessa che modello di telefono hai, se lo cambi tra sei 
mesi e tra due anni, se è più largo o più stretto. Perché Loop in ogni caso il tuo telefono lo terrà al 
suo posto. Il tutto permesso da un sistema a morsa in alluminio che quando non lo usi lascia la tua 
bici pulita nel design. Perché le cose che funzionano meglio sono quelle di cui alla fine non ti accorgi 
nemmeno della loro esistenza.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

MICRO
MOUNT

LOOP
MOUNT

94
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Per quando partite in viaggio con il sole, con la bici caricata sul tetto o dietro nel camper, 
e inizia a piovere: Bike Parka serve a questo. Proteggere la tua bici dalla intemperie 
mentre sei in viaggio. Oppure a chi vive in città e lasca la bici in strada tutto il giorno 
legata ad una rastrelliera. Bike Parka la protegge. Oppure per chi va tutto il giorno in 
bici nel fango e deve caricare la bici in auto tutta sporca. Bike Parka ha la risposta.

COVERS

COVERS

ROUGH SAC

Stash

Small

XL

Urban

Cargo

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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TRAX
FLEX

TRAX
PRO

Un piccolo marchio con un prodotto molto utile. Avete bambini che volete portare con 
voi? TRAX offre il più avanzato sistema di traino oggi presente sul mercato. 
Funziona su tutti i tipi e le tipologie di bici.
Con il TRAX PRO abbiamo l’ultimo risultato di quattro anni di test e feedback dei clienti, 
ovvero un sistema più pratico, completo e versatile, in grado di trainare fino a 120kg e 
dal peso di soli 190g. Montabile su attacco manubrio, manubrio, reggisella e sella.
Con TRAX FLEX abbiamo invece un sistema più tradizionale, dal peso di soli 50g e con 
200kg di portata

Cinghia retrattile. Il sistema più comodo, efficiente 
e pratico per trainare una bicicletta con un’altra 
bicicletta, sia per e-bike che per biciclette normali, 
per adulti e bambini!

Cinghia elastica 

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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ORBIT

EYELET 
D-LOCK

- Lunghezza: 100 cm
- Peso: 1.200 g
- 6 Colori disponibili
- Certificazione indipendente ART2
- 2 chiavi incluse

Azienda tedesca. Con mentalità tedesca. Fare le cose, farle meglio degli 
altri e possibilmente diverse dagli altri. Questo è tex-lock. Un cavo per 
la sicurezza della vostra bici, che non la rovina, che potete arrotolare 
con la massima facilità, che offre livelli di sicurezza pari ad un sistema 
tradizionale ma che al tatto ed alla vista ha poco di tradizionale.
Niente di simile sul mercato, soprattutto a livello di sicurezza.

- Lunghezza: 120 cm, 160 cm
- Peso: 1.990 g, 2.280 g 
(Incluso il lucchetto)
-  6 Colori disponibili
- Certificazione indipendente 
ART3
- Certificazione indipendente Sold 
Secure Pedal Cycle Diamond 
- 3 chiavi incluse)
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EYELET

- Lunghezza: 80 cm, 120 cm, 160 cm
- Peso: 1.420 g, 1.690 g, 1.940 g 
(Incluso il lucchetto)
- 6 Colori disponibili
- Certificazione indipendente ART2
- Certificazione indipendente Sold 
Secure Pedal Cycle Gold
- 2 chiavi incluse

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

All Mountain 
Style .com

Le mountain bike se le usi per quello 
che sono fatte nell’uso si rovinano.  
Puoi fare attenzione ma lo sporco ed 
i sassi sono parte fondamentale 
dell’esperienza mountain bike.
AMS produce pellicole adesive per 
proteggere la vostra bici da questi 
elementi.
Puoi averle trasparenti o, se prefe-
risci, le trovi con dei disegni o del-
le grafiche stampati sulle pellicole: 
protezione e unicità della tua bici 
allo stesso tempo.
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Frame Guard Total

Colori: Clear/Silver
Clear/Camo

Frame Guard Full

Colori:Clear/Silver - Black/Silver	
	
Colori: Camo - RedCheetah - Zebra - Ape - Wolf - 
Orange - Yellow- Magenta		
Blu - Silver - Green - White		

Frame Guard Extra

Colori: Clear/Silver - Black/Silver	
Colori: Camo - Magenta - Cheetah - Zebra - Ape
- Wolf	
	

Frame Guard Basic

Protezione catena

Chain Guard

Protezione manubrio

Bar Guard

Protezione Forcella - Colori: 
Clear/Silve - Black/ Silver - 
Camo		
		

Fork Guard

Colori: Clear/Silver

Gravel/Road

Parafango

Mud Guard

Laccio in gomma o in velcro ferma camera e 
attrezzi

OS Strap

Cavalletto tascabile

Kick Stand

Protezione in gomma per guarnitura

Crank Defender
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Protezione catena

Chain Guard

Protezione manubrio

Bar Guard

Fork Guard

Colori: Clear/Silver

Gravel/Road

Cavalletto tascabile

Kick Stand

Protezione in gomma per guarnitura

Crank Defender

Non puoi dire molto di un parafango. 
Ti ripara? Si quello è il suo scopo. 
La cosa bella di Mucky Nutz oltre al fatto che lo 
monti e smonti in 30 secondi è la gamma colori 
molto semplice ed elegante. E l’aver pensato 
a diverse dimensioni per chi vuole la massima 
protezioni dal fango. Sono inglesi d’altronde e 
lì, pioggia o non pioggia, fango o non fango, in 
bici ci si va lo stesso. 

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

Parafango posteriore. Si fissa 
alla sella

Butt Fender

È la versione ridotta del 
Face Fender, è la protezione 
perfetta e leggera per la tua 
bici Gravel o CX.

Mini Face Fender

Parafango anteriore per 
mountain bike. Leggero, 
discreto e molto efficace

Face Fender

Parafango versione extra 
lunga

Face Fender XL

Parafango per tubo obliquo

Gut Fender

Parafango per FAT

Fat Face Fender
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Parafango posteriore. Si fissa al seat tube

Rear Fender

Disponibile in versione corta o lunga, a seconda del 
livello di protezione anteriore desiderato.

Mug Guard short

Il MugGuard è l’abbinamento perfetto per i sentieri 
invernali fangosi!

Mug Guard Long
Parafanto posteriore per FAT. 
Si fissa alla sella

Fat Butt Fender

Parafango per tubo obliquo per FAT

Fat Gut Fender
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Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

Rampe portatili per mountain bike, BMX, 
motocross o qualsiasi cosa con cui riuscite a 
saltare, per saltare qualsiasi cosa che avete il 
coraggio di affrontare.
Pieghevoli, portatili, modulari e in legno.
Pensate per essere utilizzate da tutte le età e 
da tutti i livelli di skill.

Rampa trasportabile, per tutti i livelli

Rampa adatta ai principianti

Rampa portatile per trick, adatta a 
BMX\Street e MTB

Lite

Intro

Street
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Rampa 5-in-1 per tutti i livelli

Rampa portatile adatta al livello medio 
ed esperto

Coach

Lil Air

Piattaforma di atterraggio per piccole rampe

Supporto progettato per tutti i tipi di biciclette. 
Disponibile Nero, Rosso, Blu.

Per piccole regolazioni. È richiesto il supporto 
Smile.

Mini Pad

Smile

Support
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Supporto verticale adatto a tutti i tipi di 
bicicletta

Vertical

Allenatore per imparare manual e impennate

Tavola di equilibrio multifunzionale progettata 
specificamente per i rider.

Linea skinny modulare, altalena e rampe

Balance

Core

Skinny
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Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

Ci sono le persone per cui il garage è la propria 
tana e lo vogliono arredato al meglio e ci sono 
quelli per cui il garage è un luogo di passaggio 
dove le cose si accumulano e che una volta 
all’anno bisogna fare la fatica di sistemare.

Una delle difficoltà di molti negozi è invece avere - 
in spazi limitati – tante bici, da quelle da esporre a 
quelle in lavorazione, a quelle semplicemente da 
immagazzinare.

Ecco, Stashed peò essere una risposta a queste 
necessità.
Un sistema modulare a carrelli da fissare a soffitto, 
a parete o anche con lo stand, che permette di 
poter avere 4-8-12 e più bici appese nello stesso 
senso oppure una opposta all’altra.
Facile da montare e soprattutto facilissimo da 
usare.
Una volta appoggiata la bici non si muove grazie 
a un sistema che crea frizione, vuoi spostarla è 
sufficiente tirare leggermente verso il basso e il 
gancio torna a scorrere.
Più spazio, più comodo – e la garanzia è di 5 anni.



107

Sistema di stoccaggio biciclette a 
soffitto, adatto per 4/8 bici.

Supporti per montaggio a muri inclinati.

Supporti per montaggio a soffitto.

Supporti per montaggio a muro

Sistema di stoccaggio biciclette a 
soffitti inclinati, adatto per 4 bici.

Gancio singolo.

Sistema di stoccaggio biciclette con supporto per l’ap-
poggio a terra, adatto per 4/8 bici.

SpaceRail Bike Storage System / Ceiling

SpaceRail Bike Storage System / Angle

SpaceRail Bike Storage System / Ceiling

SpaceRail Bike Storage System / Wall

SpaceRail Bike Storage System / Wall

SpaceRail Bike Hook

SpaceRail Freestanding 4 Bike Starter Kit
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Gancio singolo.

Protezione pedali. Disponibile Small, Medium e Large

SpaceRail Bike Hook

Pedal Wrap (pair) 

Doppio gancio per appendere ruote o bici da bambino

Supporto per caricatore

SpaceRail Bike Double Hook

Charge StationKit estensione.

SpaceRail Rail Extension Kit / Ceiling
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Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

Chi sono? Cosa fanno?

Sono un’azienda svedese nata nel 2012.

Hanno inventato un prodotto che rimuove 
l’odore dalle scarpe.

Gli odori che provengono da scarpe da 
bici, da corsa, scarponi da sci o sacche da 
palestra sono causati da batteri che vivono si 
riproducono in ambienti umidi.

Gli inserti SmellWell vanno alla radice del 
problema eliminando appunto l’umidità e quindi 
l’ambiente che permette la proliferazione dei 
batteri – e dell’odore.

No umidità, no batteri, no odore.

Una coppia di sacchetti funziona per minimo 
6 mesi ed è composto solo di prodotti naturali, 
non tossici né chimici.

 

Per DSB non è il classico prodotto SOLO ciclo 
ma un prodotto trasversale che vi aiuterà a non 
star male quando prendete in mano le Vostre 
scarpe
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Active Original Hawaii

Active XL

Small Display Blue

Freshener Bag Small Blue

Freshener Bag XL Black

Laundry Capsules

Spray elimina odori



111

Freshener Bag Small Blue

Freshener Bag XL Black

Laundry Capsules

L’obiettivo di AbsoluteBLACK è molto semplice: 
produrre – in Europa – componenti per biciclette 
dalle migliori performance e fatti per durare. Il 
tutto con una grande attenzione al design.  
In ogni passaggio della catena produttiva c’è la 
stessa ossessione e la stessa cura
Per assicurarsene basta provare le loro pastiglie 
o le corone ovali – lo sa bene un certo qual 
corridore che conosciamo tutti bene e che le ha 
utilizzate fino a quando non ha dovuto smettere 
per le richieste degli sponsor paganti…
Anche noi ci siamo convinti a lavorare con loro 
per il mercato italiano nello stesso modo.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale

LUBRIFICAZIONE

CORONE OVALI

OLIO CATENA
Il lubrificante definitivo per biciclette. Vincitore della maglia gialla, bianca e a pois nella classifica 
generale del Tour de France 2020 e 2021 e vincitore della maglia rossa e verde nella classifica 
generale della Vuelta 2020.
Il primo lubrificante per catene al mondo contenente Grafene. Offre una durata straordinaria con 
una sola applicazione, mantenendo un attrito incredibilmente basso per un periodo di tempo 
prolungato sia in condizioni di asciutto che di bagnato. Fino a 1800 km con una sola applicazione 
(in condizioni di asciutto), con un risparmio di 3-10 W rispetto ad altri lubrificanti.

GRAPHENWAX  340G
È la prima e unica formula di cera per catene con vera polvere di grafene. Dura più a 
lungo di qualsiasi altra cera in condizioni di umidità e contaminazione, presenta un 
attrito ancora più basso e resiste a temperature ambientali più elevate grazie a una 
miscela di cere completamente rinnovata.

Le corone ovali non producono più potenza, ma aumentano l‘efficacia della pedalata. Ciò significa che 
riducono la componente della forza di spinta del pedale che non contribuisce a far avanzare la bicicletta. 
Meno forza sprechi, più energia conservi, consentendoti di spingere più forte quando serve o semplice-
mente di ridurre l‘affaticamento.
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GABBIA DERAGLIATORE
Una struttura mono-piastra in carbonio-polimero con cuscinetti in ceramica oversize su 
misura e le pulegge più silenziose mai realizzate.

Ghiera di fissaggio per dischi Centerlock In alluminio e ricavati dal pieno, con viteria in titanio.

Disponibile in tutte le misure

CENTERLOCK LOCKRING ADATTATORI FRENO

VITERIA IN TITANIO

Utilizzate (in passato) da Tadej Pogacar e altri corridori della UAE Team Emirates. Le pastiglie AbsoluteBLACK rappresen-
tano un punto di riferimento completamente nuovo nel settore delle pastiglie freno grazie all’approccio unico nella proget-
tazione delle alette di raffreddamento della piastra posteriore, al rivestimento personalizzato della piastra posteriore con 
grafene e a una mescola di attrito completamente nuova, che utilizza grafene appositamente modificato al posto del rame.

 

GRAPHEN PADS

SHIMANO XTR SHIMANO ROAD - DISC 34
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In alluminio e ricavati dal pieno, con viteria in titanio.

Disponibile in tutte le misure

Provate ad immaginare un materiale 
incredibilmente leggero, quasi più della aria 
stessa che contiene. Un materiale in grado di 
essere elastico quando serve comfort, leggero 
quando di fronte a una salita, resistente quando 
la strada si fa accidentata e serve non bucare 
e, infine, più sostenibile, perché riciclabile e 
riutilizzabile.
Il Poliuretano Termoplastico o TPU è questo. 
Prodotto in Austria.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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ROAD – SuperLite Race AL 23–28

Per ciclisti, cronoman e triatleti professionisti -
leggerissimo e velocissimo.

Per corridori professionisti e ciclisti veloci su strada, 
allroad, triathlon e ciclocross: massima velocità anche 
con pneumatici più larghi.

ROAD – SuperLite Race AL 28–32

ROAD – ExtraLite Protect 23–28

ROAD – ExtraLite Protect AL 23–28

Pensato per i ciclisti più ambiziosi - veloce e 
leggero con una buona protezione dalle forature.

Pensato per i ciclisti più ambiziosi che cercano il 
massimo stile e la massima tecnologia.

ROAD – ExtraLite Protect AL 28–32

Per i ciclisti che più tengono alla sicurezza.

ROAD – ExtraLite Protect 28–32

Massima protezione dalle forature, peso ridotto e 
prezzo contenuto.

ROAD
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CX/GRAVEL

CX/GRAVEL 
SuperLite Race AL
32–52
Per i ciclisti gravel che desiderano contenere il 
peso il più possibile. Superleggero, supercompatto.

CX/GRAVEL – ExtraLite Protect 32–52  

Per gli amanti della velocità che affrontano sterrati e boschi: 
meno materiale con protezione ottimizzata contro le forature.

CX/GRAVEL – ExtraLite Protect AL 32–52

Per i ciclisti di gravel e ciclocross che esigono il massimo in 
termini di efficienza e stile: elegante, leggero e affidabile.
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CITY/TOUR

MTB – SuperLite Race AL 1,7“–2,5“ MTB – ExtraLite Protect 1,7“–2,5“

Per gli appassionati di mountain bike che ricerca-
no il massimo della leggerezza e della velocità.

La nostra camera d‘aria più leggere e robusta.

CITY/TOUR – UltraProtect 37–50

Per i ciclisti che praticano cicloturismo e utilizza-
no la bicicletta quotidianamente e che cercano la
migliore protezione contro le forature.

CITY/TOUR – UltraProtect 50 65

Per chi usa le bici elettriche, da turismo e da città 
pensando alla sicurezza: meno forature, meno 
seccature, più pedalate.
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La parte più bella di questo lavoro è cercare 
marchi.
Marchi che ai miei occhi abbiano qualcosa da 
dire da un punto di vista tecnico ed estetico e 
innovazione.

Unit1 è una azienda spagnola che vuole 
costruire, partendo dal casco un ecosistema 
integrato di visibilità e sicurezza.
I caschi sono tutti certificati per Ebike fino a 
45 kmh ossia NTA8776, hanno luci anteriori 
e posteriori con stop, il sistema Safety ID che 
ti permette di inserire importanti informazioni 
sulla tua salute nel casco, il Crash Alert che 
avvisa le persone a te care in caso in incidente.

Tutto questo con un’estetica incredibile.

Scannerizza il codice qr 
per il sito ufficale
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AURA Hybrid Smart Helmet

FARO Urban Smart Helmet

NEON Urban Smart Helmet

Visori per Smart Helmet

Blackbird

Blackbird

Chalk Maverick

Orca Ranger Stingray
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Visori per Smart Helmet

Maverick

Stingray

SPARKY Junior Smart Helmet

Accessori per casco kid
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Note:
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Per concludere, per chi terrà in mano 
questo lavoro.

Come si diceva qualche pagina indietro, 
non c’è bisogno di frasi che convincano 
di quanto sia bello andare in bici.
Così come non può essere l’incenti-
vo del denaro a guidare ogni nostra 
decisione: ci piace questo lavoro e lo 
facciamo, con noi i nostri rivenditori, Voi.

È un bel lavoro – sicuramente con i suoi 
problemi, certo – eppure, forse sba-
gliando, ci sembra alle volte che manchi 
qualcosa, che non sia più il lavoro di una 
volta, che in alcune bici, in alcuni com-
ponenti, accessori ecc. manchi l’anima.

Semplicemente bici dal 1994.

Quel nonsoché che manca oramai un 
po’ a tutto il mondo, un po’ ad ogni cosa.

Ma la mia domanda è, e non è un’ac-
cusa sia chiaro – è una domanda che 
mi pongo, ma io, noi, Voi, sappiamo più 
riconoscerla se la vediamo? E quando 
la riconosciamo, sappiamo sceglierla?

Forse è in noi che manca quel nonso-
ché, quella poesia, e se manca in noi 
manca nel nostro mondo e nelle nostre 
cose, nei nostri strumenti e nelle nostre 
estensioni.

Cos’è il mondo se non il bordo che i 
nostri strumenti toccano, come la punta 
di un bastone per un cieco?

Noi, fortunati, tra gli strumenti che ab-
biamo per toccare il mondo c’è anche la 
bicicletta.

Io me la tengo stretta e ci e-vado.
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